
*** * * 
* * 
* * *** 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Smlouva o nájmu 

Smluvní strany 

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVI 

CESKÉ REPUBLIKY 

Nájemce Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

příspěvková organizace Královéhradeckého kraje vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
pod spisovou značkou Pr 784 

se sídlem: Procházkova 818, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
IČO 001 95 201 
DIČ CZ 001 95 201 
zástupce 
bankovní spojení: 
č. účtu : 

dále jako "nájemce" a 

Pronajímatel 

PharmDr. Jana Třešňáková, ředitelka 
česká spořitelna, a.s. 
1303710389/0800 

CEREBUS - Moto a.s. 
společnost zapsaná v obchodním rejstří ku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 
spisovou značkou 8 1747 

se sídlem Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov 
IČO 252 838 47 
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu 257976877/0300 

dále jako "pronajímatel"; nájemce a pronajímatel společně také jako "smluvní strany" 

Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řízení veřejné 
zakázky nazvané "Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov - nájem osobních 
automobilů1', která je součástí dotace v rámci Programu podpory Center duševního zdraví ll. 

Jedná se o nájem 1 ks osobního vozidla s pohonem všech kol SUZUKI S-Cross 1 ,4 Booster Jet 
a 2 ks osobních vozidel s pohonem předních kol FORD KA+ 1,2 Ti-VCT/ 85 k dle 
požadovaných podmínek nájmu a technické specifikace. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tři dílčí Smlouvy operativního leasingu vozidla č . 

501900231 , 501900241 a 501900281 . 



*** * * 
* * 
* * *•* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Celková cena v Kč bez DPH za 1 měsíc nájmu 

Nabídková cena bez DPH DPH samostatně (21 %) 

16.481,82 3.461,18 

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVI 
ČESKE REPUBLIKY 

Nabídková cena včetně 
DPH 

19.943,-

Celková cena v Kč bez DPH za celou dobu trvání nájmu (18 měsíců) 

Nabídková cena bez DPH DPH samostatně (21 %) 
Nabídková cena včetně 

DPH 

296.672,76 62.301,24 358.974,-

Z d ' ., 'h T v d 1 :; ~r(C' a pro avaJ ICI o v rutnove ne .. : ... :. . 7 

PharmDr. Jana Třešňáková 
řed itelka 

Přílohy : 

Sdruženi ozdravoven a léčebe n 
okresu Trutnov 

Ředitelství. Procházkova 818 
541 01 Trutnov -4· 

1. Smlouva operativního leasingu vozidla č. 501900231 

2. Smlouva operativního leasingu vozidla č . 501900241 

3. Smlouva operativního leasingu vozidla č. 501900281 

c · 1·:· rz r_. r1--~-~ tJ s--



Název I Jméno: 
Ulice: 
PSC, Město: 
!CO I rod. člslo: 
DICOič. OP: 
Zastoupený: 

Lease~car . 

Nájemce 
Sdruženi ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

Procházkova, 818 

54101, Trutnov 

195201 

CZ00195201 

PharmDr. Jana Tl'ešr'\áková 

Smlouva operativnfho leasingu vozidla čfslo : 

Název: 
Ulice: 
PSČ, Město: 
tCO: 
O/CO: 
Zastoupený: 

Pronajímatel 
CEREBRUS - Moto a.s. 

Krkonošská, 566 

54101, Trutnov 

25283847 

CZ25283847 

501900231 

Telefon: Zapsaný: 
bankovnf spojen{ 

vOR u KS v Hradel Králové, oddn B, vložka 1747 

E-mail: CSOB a.s., Trutnov, f .úftu : 257976877/0300 

------·-·---------· ----· --------------· 

Typ vozu: 
Verze: 
Motor: 

Délka pronájmu ( měs.): 

Informace o vdZidle 

SUZUKI S-Cross Provedeni: 
Barva: 

1,4 BoosterJet Převodovka: 

Rekapituace průběhu pronájmu 

Servisnf náklady : 

Elegance 

Rod Pearl Metalllc 

manuál 6 st. f AWD 

ANO 

Nájezd km I rok : 
18 měs. 

20 000 km 

O Kč Kauce na konci: 
Pneuservis I výměna : ANO ssdololnf : 1 zlmnf : 

Vý~e složené kauce pfi podpisu: 
Havarijnl pojištěn/: ANO spoluúoost : 

Zákonné pojištěn/ : ANO umn: 
Poji~těnf skla : ANO 

O Kč 
10 % mln. 10 000 Kč 

62 mll. /62 mll. 

Dálničnf poplatky: 
Poplatky za radio I silničnl daň : 
Náhradnl vozidlo : 
GPS: 

Rekapituace ceny vozidla 

Základn f cena pfed slevou: 

Sleva 

Celková cena po slevě: 

Výsledná splátka: 

Sazby za nedočerpané I pfekročené km : 

bez DPH: 
475 950,41 Kč 

bez DPH: 
16 528,93 Kč 

bez DPH: 
459 421,49 Kč 

DPH: 
99 949,59 Kč 

DPH: 
3471,07 Kč 

DPH: 
96 478,51 Kč 

Výše měsíční splátky 

bez DPH: 
6 923,14 Kč 

nedočerpané 
0,00 Kč 

DPH: 
1 453,86 Kč 

pfekročené 
0,00 Kč 

včetně DPH: 
575 900,00 Kč 
včetně DPH: 
20 000,00 Kč 

včetně DPH: 
555 900,00 Kč 

včetně DPH: 

8 377,00 Kč 

tolerance 
0,00% 

---------------. ------·-~-----------. -----------------------------

NE 
ANO 

NE 
NE 



Lease~car Smlouva operativnlho leasingu vozidla člslo : 501900231 

Ostatní ujednání 
Ned!lnou součástf této smlouvy jsou Všeobecné obchodnl podmlnky, specifikace vozidla, v přlpadě sjednáni servisnlch služeb i přflohy se specifikaci služeb. 

Trutnov 

/.1 (/j 7 
r/ i-. IJJ(9 

datum 

Sdruženi ozdravoven a léčeben 
. okresu Trutnov 
Ředitelství, 

541 01 
IČ : 001 

nájemce 

I, 
I 

I 



Prohlášeni o souhlasu se zpracovánim osobnich údajů 

Svým podpisem potvrzuji, že souhlasim s trm, aby mě společnost CEREBRUS • Moto a.s., Krkonošská 566, 
Trutnov - Dolnf Staré Město, 541 01, IČO 25283847 ("Správce"), v přfpadě potřeby také včetně jejich 
zpracovatelů vázaných instrukcemi (např. reklamnr nebo marketingové agentury), kontaktovala za účelem 
přfmého marketingu, tj. zejména propagace produktů či služeb a zasflánf aktuálnfch informacf a nabfdek, o které 
bych dle jejfho názoru mohl( a) mft zájem. 

Za uvedeným účelem je Správce oprávněn zpracovávat a využfvat mé jméno a přfjmenf a také následujfcf mnou 
označené komunikačnf údaje, kterými chci předmětné informace zfskávat: 

Byl( a) jsem informován( a) o skutečnosti, že mohu svůj souhlas kdykoliv odvolat. Takové odvolán[ souhlasu avšak 
nebude mft vliv na zákonnost předchozfho zpracován[ mých osobnfch údajů. 

Svým podpisem zároveň potvrzuji, že jsem byl(a) Správcem poučen o svých právech přiznaných právem na 
ochranu osobnfch údajů, a že veškeré informace o zpracován[ mých osobnfch údajů mi byly poskytnuty v tomto 
souhlasu a/nebo souvisejfcf informaci, která je jeho neoddělitelnou součástr, a je dostupná na 
http://www.nekupujauto.cz/VseobecnePodminky. Beru na vědom[, že Správce je v souladu s přfslušnými právnfmi 
předpisy oprávněn zpracovávat mé údaje, které jsem mu poskytl( a), v rozsahu blfže specifikovaném v takové 
informaci. 

Jméno a přijmeni: 

Datum narozeni:----

Trvalé bydliště: 



Lease®car 

Předávací protokol 
ke smlouvě člslo : 

Datum: 
Platnost smlouvy od - do: 

Model: 
Motor: 
Barva: 

501900231 
01 .07.2019 
2019-07-01-2021-06-30 

SUZUKI S-Cross 
1 ,4 Booster Jet 

Red Pearf Metallic 

Název I Jméno: 
Ulice: 
PSČ , Město : 
IČO I rod .člslo : 
DIČO/č.OP : 
Zastoupený: 
Telefon: 
E-mail: 

Automobil 
Technický průkaz: 
Počet klfčů: 

Kód barvy 

Předávacl protokol ke smlouvě čfslo : 

Nájemce 
Sdruženi ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

Procházkova, 818 
54101 , Trutnov 

195201 
CZ00195201 

PharmDr. Jana 11ešl\áková 

501900231 

1 ks 
červená 

VIN: [ .--=-=-·-·=-: __ j_~!>_!M~J_YB_~~-~0-06_69_14_3~· __ ,:::::J reg. značka 

UJ/ vysvětleni servlsnl knlžky 

Plánovaný servisnl Interval - měslce I km: 

Budoucí servisní požadavky 

12/20000 Odhad data servlsnl prohlfdky: 1.7.2020 

Děkujeme za pronajmutí nového vozu. Pro zajištěni perfektnfho stavu Vašeho nového vozu jsme provedli důkladnou prohlídku, 
kontrolu a nastaveni před jeho dodánfm, kromě toho Vám Váš prodavač vysvětlil obsluhu vozu, předal přfslušnou dokumentaci a 
plán servisu dle tohoto kontrolnfho seznamu. Prosfme Vás, abyste svým podpisem potvrdil, že výrobnf čfslo vyražené na štítku 
karoserie souhlasf s čfslem uvedeným v technickém průkazu a vše bylo provedeno k Vašf plné spokojenosti. 

PROHLAšENI: Tfmto souhlasfm, aby společnost CEREBRUS - Moto a.s., IC: 25283847, Krkonošská, 566, Trutnov jako správce 
využíval mé osobnf údaje (ať již poskytnuté dosud nebo v budoucnu) v rozsahu: Jméno a přljmenf, Kontaktní údaje (doručovacf 
adresa, telefon, E-mail), Typ a další parametry mého vozidla, příp. údaje o struktuře a četností poskytnutých poprodejnfch služeb, a to 
pro marketingové účely. Jsem si vědom( a) toho, že poskytnuti souhlasu není povinné a že osobnf údaje mohou být zpracovávány až 
do pfsemného odvoláni souhlasu, který mohu kdykoli společnostem zaslat. 

O nesouhlas (v pfipadě nesouhlasu zaškrtněte) 

UPOZORNĚNI: Vzhledem k obsáhlosti předaných informací Vás prosfme o detailnLprostudování literatury k vozidlu. V 
případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

Trutnov 

01 .07.2019 

datum 

Procházkova 818 
1 Trutnov 

01 95 201 -1-



Všeobecné obchodnf podmfnky CEREBRUS • MOTO, a. s. 
(Pronájem se službami) (dále jen VOP) 

1. Základní ustanovení a účel pronájem se službami 
Účelem těchto VOP je vymezit rozsah práv a povinnost[ smluvních stran 
při poskytováni služby pronájem se službami. Účelem pronájem je na 
základě Smlouvy o nájmu (dále jen .LS") vymezit rozsah práv a 
povinnost[ smluvních stran při poskytování služby pronájem se službami 
a umožnit za úhradu právnické nebo fyzické osobě podnikajlcl (dále jen 
.nájemce" nebo .,LN") nájem předmětu nájmu (dále jen .PN" nebo 
• vozidlo") ve formě pronájem se službami uvedenými a specifikovanými v 
LS, těchto VOP a Rámcové smlouvě, který je ve vlastnictví společnosti 
CEREBRUS - Moto a.s., IČ25931270 (dále jen .pronajlmatel" nebo 
.CEREBRUS - Moto"). Tyto VOP jsou nedrtnou součásti Rámcové 
smlouvy o pronájem se službami (dále také jen .Rámcová smlouva") a 
všech Smluv o nájmu uzavřených dle Rámcové smlouvy (dále také jen 
.LS"). LS se uzavírá na dobu určitou a nabývá platnosti a účinnosti 
okamžikem podpisu obou stran. 
2. Předáni a převzetí vozidla 
2.1 V případě zájmu o objednání nového PN vyplní a podepíši smluvní 
strany formulář Specifikace předmětu nájmu a Smlouvu o nájmu. 
Vyplněni a podepsáni těchto dokumentů se považuje za závaznou 
objednávku dodáni PN a služeb spojených s nájmem PN. Na základě 
těchto dokumentů se pronajlmatel zavazuje k objednáni specifikovaného 
PN u dodavatele do 3 pracovních dni. Na základě těchto dokumentů a 
uzavřené Smlouvy o nájmu získá CEREBRUS - MOTO vozidlo do svého 
vlastnictví. Pokud by nájemce z jakéhokoli důvodu zrušil svoji závaznou 
objednávku, má pronajlmatel vůči nájemci právo na náhradu všech škod 
z toho vyplývajících. CEREBRUS - MOTO neručí za žádnou vlastnost 
nebo způsobilost PN, zvláště ne za jeho vhodnost pro použit( 
předpokládané nájemcem. CEREBRUS - MOTO nenese žádnou 
odpovědnost za případné škody způsobené zpožděním nebo nesplněním 
dodávky PN na straně dodavatele. 
2.2 V případě, že je PN připraven k předáni, pronajímatel se s nájemcem 
dohodne na terminu předáni PN. Nájemce je povinen převzít PN do 5 
pracovních dní od terminu, kdy jej pronajlmatel k převzetr vyzval. Pokud 
nebude dohodnuto jinak, místem předáni se rozumí objekt dodavatele 
PN. V případě, že nájemce nepřevezme PN do 1 měsíce od výzvy, je 
CEREBRUS - MOTO oprávněn po nájemci požadovat smluvní pokutu ve 
výši 30 %z pořizovací ceny PN uhrazené CEREBRUS- MOTO. 
2.3 V případě, že nájemce přebírá PN bez účasti zástupce CEREBRUS -
MOTO, je nájemce zmocněn ke všem úkonům souvisejících s předáním a 
převzetím vozidla, přičemž nájemce bude dbát, aby byly pro CEREBRUS 
- MOTO zajištěna všechna práva vyplývající z kupní nebo jiné obdobné 
smlouvy mezi CEREBRUS- MOTO a dodavatelem PN, na základě níž se 
CEREBRUS- MOTO stal vlastníkem PN. 
2.4 Před převzetrm nájemce PN prohlédne, zjistí úplnost dodávky a plnou 
funkčnost PN. Nájemce při předáni a převzetí PN potvrdí podpisem na 
Protokolu o předáni a převzetí předmětu nájmu (dále jen .Protokol"). 
Podpisem na tomto dokladu potvrzuje nájemce zejména správnost a 
úplnost identifikačních údajů PN, zejména výrobních čísel, výbavy jakož i 
převzetí technické a jiné dokumentace k PN (například Driver set apod.). 
Nájemce podpisem rovněž potvrzuje, že je seznámen s PN, jeho 
součástmi, příslušenstvím a technickými parametry, jakož i se záručními, 
provozními a servisními podmínkami dodavatele PN. 
2.5 Zjistr-li nájemce při předáni a převzetí PN od jeho dodavatele vady, 
postupuje takto: 
a) jde-li o zjevné vady neodstranitelné, nájemce odmítne převzetí PN a o 
léto skutečnosti a jejich konkrétních důvodech neprodleně, nejpozději 

však do 3 dnů od odmítnuti převzetí PN písemně informuje CEREBRUS -
MOTO. 
b) jde-li o zjevné vady odstranitelné, je nájemce povinen trvat na jejich 
neprodleném odstranění a do té doby nenl oprávněn vozidlo převzít; 

nájemce je povinen písemně o léto skutečnosti informovat CEREBRUS -
MOTO; 
2.6 Jestliže nájemce nepřevezme vozidlo nebo nesplní povinnosti 
stanovené v předchozích článcích, může CEREBRUS - MOTO z tohoto 
důvodu od LS odstoupit a požadovat na nájemci smluvní pokutu dle VOP, 
přičemž nenl dotčeno právo CEREBRUS - MOTO na náhradu škody, 
která CEREBRUS - MOTO eventuálně vznikne v důsledku chybného 
nebo opožděného jednáni nájemce. 

3. Vlastnictví a užívání předmětu nájmu 
3.1 PN je ve výlučném vlastnictví CEREBRUS- MOTO. Nájemce nesmí 
PN prodat, zastavit nebo jakkoliv zatížit ve prospěch třetí osoby, darovat, 
půjčit, zapůjčit ani pronajmout či podnajmout a bez předchozího 

písemného souhlasu CEREBRUS - MOTO předat PN do užívání třetr 

osobě, a to ani krátkodobě. Za třetí osobu se pro účely tohoto ujednáni 
nepovažujl zaměstnanci LN a osoby jemu blízké (§22 Obč. zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů). 

3.2 CEREBRUS - MOTO neodpovldá žádným způsobem za jakékoliv 
škody vzniklé provozem a fungováním PN nebo z důvodu vad (provozní 
rizika) . 
3.3 V případě škod vzniklých třetím osobám v souvislosti s provozem PN 
CEREBRUS - MOTO za tyto škody neodpovídá. V případě, že nastane 
takováto škoda, nájemce učiní všechna opatřeni včetně těch, která by 
jinak byl povinen učinit CEREBRUS - MOTO a nájemce do třl dnů 

informuje CEREBRUS- MOTO o této události. 
3.4 Nájemce jménem (v zastoupeni) pronajímatele uplatňuje všechna 
práva vyplývající ze záručních a servisních podmínek přímo u dodavatele 
PN nebo u ostatních 3. osob (např. servisy). Pronajímatel se zavazuje 
poskytnout nájemci při uplatňování těchto práv součinnost 
3.5 Nájemce udržuje PN v technicky bezvadném stavu a pečuje o něj tak, 
aby na něm nevznikla škoda a je povinen PN užívat pouze v rozsahu 
daném charakterem PN a v souladu s příslušnými předpisy a 
doporučeními výrobce, popřípadě dodavatele nebo dokumenty 
pronajlmatele (například Driver set). Jedná se zejména o dodržováni 
technických a servisních podmínek, návodů k obsluze, příslušných norem 
a obecně závazných právních předpisů platných pro provoz PN. Všechny 
prohlldky a opravy PN je nájemce povinen zajistit u autorizovaných 
středisek příslušné značky. V případě nedodržení těchto povinností nese 
nájemce odpovědnost za vzniklé škody. 
3.6 LN je povinen zaznamenávat do servisní knížky nebo jiného 
obdobného (dále jen servisní knížka) dokumentu pravidelné servisní 
prohlídky. Servisní knížku je nájemce povinen odevzdat při vrácení PN. 
CEREBRUS - MOTO je oprávněn kdykoliv vyzvat nájemce k nahlédnutí 
do servisní knížky. 
3.7 Nájemce se musí zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo vést ke 
vzniku práv třetích osob k PN a nese náklady spojené s plněním této 
povinnosti. V případě, že taková práva třetích osob skutečně vzniknou, 
nájemce o této skutečnosti písemně (i mailem/faxem) informuje 
CEREBRUS - MOTO. V případě nesplněni těchto povinností je 
CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat úhradu veškerých nákladů 
spojených s ochranou PN a event. vzniklou škodu. 
3.8 Pokud je samotný provoz PN spojen se zákonnými povinnostmi 
registrace nebo povolení orgánem státní správy, jiným orgánem či jinými 
povinnostmi danými obecně závaznými právními předpisy, je nájemce 
povinen splnit je řádně a včas a uhradil náklady spojené s těmito 

povinnostmi. 
3.9 Pokud chce nájemce provést přístavby, vestavby, rekonstrukce a 
modernizace nebo jakékoliv jiné úpravy a změny PN (včetně o umístění 
odstranitelných nápisů a reklam, pokud nejsou v rozporu s článkem 3.15, 
je možné tyto změny provést jedině na základě schváleni CEREBRUS -
MOTO. Bude-li takováto změna či úprava v důsledku změny hodnoty PN 
vést ke změně v odepisování PN na straně CEREBRUS - MOTO, může 
oprávněnost takové změny či úpravy PN založil pouze dodatek LS, obsa
hujíc! i ujednání o finančních následcích takové změny. V případě 

porušeni povinnosti nájemce dle tohoto bodu: 
a) je CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po nájemci zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 120 % částky, o niž byla hodnota PN takovou 
úpravou snížena, nejméně však 5.000,- Kč; 

b) je CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po nájemci zaplatit 
smluvní pokutu ve výši ceny event. zhodnoceni PN, k němuž takovou 
úpravou došlo; tato smluvní pokuta bude započtena proti event 
pohledávce nájemce z titulu bezdůvodného obohacení CEREBRUS -
MOTO vzniklého takovým zhodnocením, 
3.10 V případě ukončeni LS je CEREBRUS- MOTO oprávněn požadovat 
na nájemci, aby na vlastni náklady a do lhůty stanovené CEREBRUS -
MOTO, odstranil úpravy, k nimž CEREBRUS - MOTO nedal písemný 
souhlas a uvedl PN do původního stavu. 
3.11 CEREBRUS- MOTO má právo kdykoliv zkontrolovat stav, umístěni 
a způsob užíváni PN. Nájemce na požádáni umožní CEREBRUS -
MOTO kontrolu stavu, umístěni a způsob užívání PN. 



3.12 Dokumentace k PN, technický průkaz či jiný obdobný doklad k PN je 
zásadně uschován u CEREBRUS - MOTO. Zapůjčení je možné pouze na 
písemnou žádost nájemce a jen v odůvodněných případech a na určenou 
dobu. 
3.13 CEREBRUS - MOTO je oprávněn vyúčtovat nájemci náklady 
spojené s dodatečnými změnami údajů v technickém průkaze a nájemce 
se je na základě tohoto vyúčtování zavazuje CEREBRUS - MOTO zaplatit 
ve výši skutečných nákladů. 
3.14 V případě nefunkčnosti zařízení zaznamenávajícfho stav ujetých 
kilometrů ve vozidle je nájemce povinen uvedenou skutečnost oznámit 
pronajímateli a zároveň zabezpečí opravu tohoto zařízení. Pronajímatel v 
tomto případě odhadne počet ujetých kilometrů za období, kdy bylo 
zařízení nefunkční. Nájemce nesmí zasahovat do zařízení 

zaznamenávající počet ujetých kilometrů a ani nijak pozměňovat údaje 
týkající se ujetých kilometrů. 
3.15 LN je povinen užívat PN pouze způsobem, který nebude v rozporu 
se zákonem a nebude poškozovat práva a oprávněné zájmy CEREBRUS 
- MOTO a Československé obchodní banky, a.s. {dále jen .čSOB"), a 
jejího koncernu, např. propagace konkurence. 
3.16 V případě, že bude v souvislosti s užíváním PN nájemcem ze strany 
státním orgánů uložena CEREBRUS - MOTO sankce, je CEREBRUS -
MOTO oprávněn částku odpovídající této sankci přeúčtovat LN. LN je 
povinen tuto částku uhradit. Nájemce je povinen na výzvu CEREBRUS -
MOTO sdělit CEREBRUS - MOTO osobu řidiče, která vozidlo řídila v 
době spáchání přestupku tak, aby CEREBRUS - MOTO mohl tuto osobu 
sdělit orgánu projednávajícímu přestupek. 
4. Platební podmínky 
4.1 Výše řádných plateb nájemného, použitá měna a další platební 
podmínky jsou dohodnuty oběma stranami v LS nebo RS. 
4.2 Doba nájmu začíná dnem předání a převzetí PN, který je uveden v 
Protokolu o předání a převzetí PN a od tohoto data nájemce bude platit 
platby nájemného dle LS. V případě, že nájemce nepřevezme PN ve 
lhůtě dle bodu 2.2, nájem začíná následujícím dnem po této lhůtě. Za 
období od data předání PN do posledního dne příslušného kalendářního 
měsíce CEREBRUS - MOTO předepíše nájemci k úhradě poměrnou část 
platby nájemného. Tato poměrná část splátky nájemného je splatná spolu 
s následující splátkou 
4.3 Platby splátek nájemného nebo jiné platby vyplývající z LS jsou 
splatné na účet CEREBRUS - MOTO v termínech uvedených na 
daňovém nebo nedaňovém dokladu CEREBRUS- MOTO. Nájemce splní 
svůj závazek včas, jestliže byla platba připsána v plné výši na účet 

CEREBRUS - MOTO nejpozději v den splatnosti. V případě, že nájemce 
z jakýchkoli důvodů neobdržel daňový doklad, nájemce provádí úhrady v 
termínech a výši dle posledního daňového dokladu, případně LS. Zároveň 
na tuto skutečnost ihned písemně upozorní CEREBRUS- MOTO. 
4.4 Pronajímatel je oprávněn změnit výši splátek nájemného v případě 
změny vstupních parametrů LS (např. navýšení pořizovací ceny PN z 
důvodů ležících mimo vliv pronajímatele; změny sazeb pojistné smlouvy; 
dojde-li ke změně daňových podmínek, poplatků a odvodů, právních 
předpisů, technických norem týkajících se PN nebo dojde-li od data 
uzavření LS do data uvedení PN do provozu ke změně sazby 3Y IRS 
zveřejňované společností Československá obchodní banka, a.s). 
4.5 Veškeré platby budou hrazeny bankovním příkazem na účet 

pronajimatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Předepsané platby 
nájemného jsou hrazeny na číslo bankovního účtu CEREBRUS - MOTO s 
uvedením variabilního symbolu, který je uveden na daňovém dokladu. 
Pokud nemá nájemce daňový doklad k dispozici, bude hradit nájemné 
pod variabilním symbolem čísla LS. V případě uvedení nesprávného 
variabilního symbolu je CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po 
nájemci zaplatit stanovenou smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každou 
nesplněnou povinnost dle tohoto bodu a náhradu škody. 
4.6 Nájemce není oprávněn bez souhlasu CEREBRUS- MOTO započíst 
svou pohledávku vůči CEREBRUS - MOTO na splátky nájemného, nebo 
je snížit či zadržet nebo po skončení účinnosti LS zadržet PN za účelem 
zajištění své případné pohledávky vůči CEREBRUS - MOTO. 
CEREBRUS - MOTO je oprávněn použít platby nájemce přednostně na 
úhradu nejstarší nebo nejméně zajištěné pohledávky včetně úroků z 
prodlení, a to i na pohledávky vyplývající z jiných mezi oběma stranami 
uzavřených smluv. 
5. Poskytované služby 

V průběhu trvání LS poskytuje CEREBRUS - MOTO služby související s 
provozem PN v dohodnutém rozsahu. Úhrada za tyto služby je zahrnuta v·· 
rámci nájemného, pokud z LS nevyplývá něco jiného. 
5.1 Zákonem vyžadované služby: 
CEREBRUS - MOTO povinně zajišťuje v rámci pronájem služby či 

poplatky, které jsou vyžadovány příslušným zákonem. Jedná se zejména 
o následující služby: 

• Silniční daň 
• Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
• Rozhlasové poplatky (v případě, je li rádio součástí výbavy PN) 

5.2 Údržba a servisní náklady 
5.2.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn a povinen dodržovat plán 
údržby a servisních prohlídek podle předpisů výrobce/importéra příslušné 
značky. Údržba a servisní prohlídky budou poskytované v servisních 
střediscích, které určí pronajímatel. 
5.2.2 Nájemce kontaktuje servisní středisko sám a dohodne s ním na 
provedení služby. Pronajímatel neručí za lhůty, ve kterých bude služba 
poskytnuta. Nájemce svoje oprávnění objednat údržbu či servisní 
prohlídku prokazuje Osvědčením o registraci silničního motorového 
vozidla a přípojného vozidla (dále jen "ORV" nebo .OTP") a Identifikační 
kartou společnosti pronajímatele. Nájemce bere na vědomí, že 
nepředloží-li v servisním středisku výše uvedené doklady, má servisní 
středisko povinnost odmítnout poskytnutí služby, ledaže ji nájemce uhradí 
sám. 
5.2.3 V případě potřeby čerpání služeb zahrnutých v rámci údržby a 
servisních nákladů, či pneuservisu v zahraničí, je nájemce povinen 
provést servisní zásah v autorizované středisku dané značky. Nájemce je 
v tomto případě povinen zajistit, aby služby spočívající v servisním 
zásahu byly poskytnuty přímo pronajímateli a fakturovány pronajímateli 
bez daně z přidané hodnoty {dále jen .DPH"). Po obdržení 
faktur/daňových dokladů pronajímatel zohlední zaplacení nákladů na 
servisní zásah v rámci vyúčtování nájemného. Pokud nájemce nevyužije 
autorizovaného servisního střediska, je nájemce povinen náklady na 
servisní zásah uhradit sám. Náklady na servisní zásah se rozumí částka 
účtovaná zahraničním poskytovatelem služby údržby a servisních 
nákladů, či pneuservisu, a bude-li na daňovém dokladu vystaveném tímto 
zahraničním poskytovatelem služby uvedena DPH, včetně této daně. 
5.2.4 Náklady, které nepatří do služby údržba a servisní náklady, není 
povinen pronajímatel hradit. Vyúčtuje-li servisní středisko tyto opravy či 
náklady je pronajímatel oprávněn tyto náklady neproplatit a vyzvat 
nájemce k jejich úhradě. Jedná se zejména o tyto položky: 

• náklady, které vzniknou nedodržením předepsaných postupů, plánu 
údržby nebo doporučení výrobce/importéra ze strany nájemce, nebo 
náklady záručních oprav, které výrobce/importér důvodně odmítne z 
důvodu porušení povinností nájemcem, 
• náklady na náhradní dlly a opravy v důsledku nedbalosti nebo 
nesprávného užívání PN (např. použití jiných pohonných hmot, olejů, 
než jsou předepsány nebo doporučeny výrobcem/ importérem), 
·náklady spojené s nadměrným opotřebením PN, 
• náklady na oleje a ostatní kapaliny nad obvyklou spotřebu, 
• náklady na opravy spojené s doplňky a díly, které byly nainstalovány 
na PN dodatečně nájemcem, 
• náklady spojené s nalepením a odstraněním firemních nálepek, 
případně spojené se speciálním nátěrem PN dle firemních barev, 
• vícenáklady na opravy prováděné mimo pracovní dobu, či za zvláštní 
tarify na žádost nájemce, 
• náklady spojené se ztrátou klíčů a dálkového ovládání k PN, 
• náklady na výměnu světlometů, čelního skla nebo jiných skel na PN, 
pokud není hrazeno pojišťovnou, 

5.2.5 Pronajímatel si vyhrazuje právo odmítnout neekonomické opravy či 
údržbu. V takových případech je CEREBRUS - MOTO oprávněn 

předčasně ukončit LS. 
5.3 Pneuservis 
5.3.1 V rámci této služby nájemce odebere (provede výměnu) u 
smluvních partnerů pronajímatele pneumatiky a disky. V LS je uveden 
rozsah služby, kategorie, počty a rozměry zimních/letních pneumatik a 
ocelových disků, na které má nájemce nárok. V případě nedostupnosti 
pneumatik nebo ocelových disků u dodavatelů, je CEREBRUS - MOTO 
oprávněn nahradit je obdobnými typy dle schválení výrobce. Pneumatiky 
jiných značek nebo rozměrů, případně odebrané od jiných dodavatelů než 
smluvních ·partnerů CEREBRUS - MOTO, smí nájemce použít pouze na 



vlastní náklady a se souhlasem pronajímatele. Nárok na čerpání služby v 5.8 GPS 
servisním středisku prokazuje nájemce Identifikační kartou CEREBRUS- 5.8.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn využívat monitorovací 
MOTO. jednotky podporující GSM/GPS přenos dat, licenci k softwaru, podlicenci 
5.3.2 Služba pneuservisu zahrnuje také montáž, demontáž, vyvážení, k mapovému podkladu. 
likvidaci pneumatik a jejich preventivní prohlídky každé tři měsíce nebo po 5.8.2 Nájemce se zavazuje užívat systém v souladu s jeho výrobním 
ujetí 10.000 km. Jakékoli další služby nad uvedený rámec nese a hradí určením a s návodem k užiti a na vlastní náklady provádět běžnou údržbu 
nájemce. Pokud je sjednána v LS služba skladování pneumatik, je systému. Nájemce odpovídá pronajímateli za veškerou škodu, která 
nájemce povinen ji provést v některém ze smluvních servisních středisek vznikne na monitorovacích jednotkách. 
pronajímatele a uschovat skladištní list a při zpětné výměně pneumatik se 5.8.3 Změny na systému je nájemce oprávněn provádět jedině s 
jim prokázat. Nájemce je povinen zkontrolovat provedení služby předchozím písemným souhlasem pronajímatele, přičemž úhrada 
servisním střediskem. Zjištěné vady je povinen nechat bez zbytečného nákladů s Um spojených se upraví vzájemnou dohodou smluvních stran. 
odkladu servisním střediskem odstranit. Zároveň o tom nájemce informuje 5.8.4 Nájemce se zavazuje snášet omezení v užívání systému, která 
CEREBRUS- MOTO. vyvstanou z důvodu prováděných oprav pronajímatelem. 
5.3.3 LN je povinen dodržet limitní hloubky dezénu, stanovené právními 5.9 Aktivní vyhledávací zabezpečeni 
předpisy V rámci této služby je nájemce oprávněn čerpat služby spojené s 
5.3.4 V případě potřeby čerpání služeb zahrnutých v rámci pneuservisu vyhledáním vozidla po jeho odcizeni. Nájemce se v rámci této služby 
kontaktuje nájemce servisní středisko sám a dohodne s ním přistavení zavazuje: 
vozidla. Nájemce bere na vědomí, že CEREBRUS - MOTO neručí za • na výzvu pronajimatele přistavit vozidlo na dohodnuté místo k provedeni 
lhůty, ve kterých bude služba servisním střediskem poskytnuta. Zimní pravidelné roční nebo mimořádné revize stavu nebo opravy zařízeni, 
pneumatiky je oprávněn nájemce objednat u některého ze smluvních • oznámit pronajimateli jakékoliv opravy, údržby a jiné činnosti, při kterých 
servisních středisek v dostatečném předstihu, nejméně dva měsíce. dochází k manipulaci s vozidlem (včetně ukončení těchto činností) nebo 
5.4 Platební karty na PHM a čerpání PHM manipulaci s vozidlem v zabezpečeném stavu, jako jsou odtah vozidla, 
5.4.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn prostřednictvím platební vlečení vozidla, havárie apod., 
karty (dále jen karta) hradit pohonné hmoty za podmínek vydavatele • neoprávněně nemanipulovat se zařízením, a to zejména demontovat jej 
karty. nebo jinak ho poškodit, omezit nebo upravit. 
5.4.2 S kartou klient obdrží i informaci o PIN kódu. Nájemce se zavazuje 6. Pojištěni 
řídit podmínkami stanovenými společností, která kartu vydala a není 6.1 Havarijní pojištěni sjednáno v LS 
oprávněn přenášet svoje práva a povinnosti vyplývající z užívání karty na 6.1.1 PN musí být pojištěn po celou dobu trvání LS. V LS uveden rozsah 
třetí osobu bez předchozího souhlasu pronajímatele. Nájemce ručí za pojištění, pojistitel a další podmínky pojištěni. 
všechny pohledávky, které vzniknou používáním karty, a za případné 6.1.2 Podpisem LS nájemce zároveň osvědčuje, že obdržel všeobecné, 
škody vzniklé v důsledku zneužiti či zfalšování karty. smluvní nebo jiné relevantní podmínky pro danou pojistnou smlouvu, 
5.4.3 Nájemce se zavazuje, že informaci o PIN kódu sdělí jen tomu, kdo kterou je PN pojištěn, a případné další informace. Leasingový nájemce se 
je podle jeho souhlasu oprávněn kartu používat, přičemž je odpovědný za zavazuje uvedenými materiály řídit a jejich podmínky dodržovat. 
důsledky jeho zneužití, resp. vyzrazení PIN kódu. V případě ztráty, 6.1.3 V případě změny pojistných nebo jiných relevantních podmínek 
odcizení karty nebo vyzrazení PIN kódu se nájemce zavazuje, tuto pojištěni v průběhu trvání LS se nájemce zavazuje tyto podmínky 
skutečnost, neprodleně oznámí společnosti, která kartu vydala, a respektovat a plnit. V případě zániku hromadné pojistné smlouvy je 
pronajimateli. Náklady spojené s blokací a vydáním nové karty hradí leasingový nájemce povinen respektovat podmínky jiné hromadné 
nájemce. pojistné smlouvy nebo jiné pojistné smlouvy hromadnou pojistnou 
5.4.4 Z důvodu pravidelné kontroly spotřeby pohonných hmot je nájemce smlouvu nahrazující, kterou CEREBRUS - MOTO uzavře, a to v 
povinen zaznamenávat při každém odběru skutečný stav tachometru. nejbližším rozsahu pojištění. 
5.4.5 Pronajímatel je oprávněn v případě naplněni platebních povinností 6.1.4 V rámci LS je možné sjednat i další druhy pojištění, jako jsou 
nájemce zablokovat karty užívané v rámci této LS a nájemce je povinen úrazové pojištění osob, pojištění zavazadel, pojištění čelního skla, 
tyto karty na základě písemné žádosti vrátit pronajímateli. pojištění nákladů za náhradní vozidlo, pojištění GAP, pojištění právní 
5.4.6 Při nákupu PHM a jiného zboží a služeb hrazeného prostřednictvím ochrany (nevztahuje na spory vzniklé mezi pronajímatelem a nájemcem). 
platební karty v zahraničí, nakupuje nájemce PHM a jiné zboží a služby Nájemce je povinen ·se řídit ustanoveními pojistné smlouvy a 
od zahraničního obchodního místa vlastním jménem. Nájemce se Všeobecnými pojistnými podmínkami k těmto doplňkovým pojistným 
zavazuje uhradit pronajimateli veškeré tyto náklady dle příslušného produktům. 

vyúčtováni včetně zahraniční DPH. Vystavi-li zahraniční obchodní místo 7. Vznik pojistné události 
daňové doklady pro pronajímatele, nájemce se zavazuje doručit je 7.1 Pokud je PN pojištěn dle bodu 6.1, je řešení pojistné události v 
pronajímateli. kompetenci CEREBRUS - MOTO, pokud nebude dohodnuto jinak. V 
5.5 Náhradni vozidlo případě vzniku pojistné události je LN povinen ihned po pojistné události 
5.5.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn požadovat informovat o pojistné události CEREBRUS - MOTO. Zároveň je LN 
zapůjčení/nájem náhradního vozidla u smluvního partnera pronajímatele povinen zabezpečit všechny důkazy a jiné doklady nezbytné k zajištění 
v případě, že PN namůže být užíván nájemcem v důsledku jeho pojistného plnění a poskytnout pracovníkům pronajímatele veškerou 
servisních prohHdek. součinnost při jejím řešení, vč. doložení všech potřebných dokumentů k 
5.5.2 Nájemce se zavazuje dodržovat veškeré podmínky nájmu vozidla její úspěšné likvidaci. 
stanovené smluvním partnerem pronajímatele. Poplatky nad rámec 7.2. LN se kromě toho zavazuje: 
nájemného a sankce udělené v souvislosti s porušením podmínek • poskytnout CEREBRUS- MOTO a pojistiteli veškerou součinnost. 
zapůjčení náhradního vozidla (včetně udělených pokut na základě • bez zbytečného odkladu zajistit uvedení PN do stavu předešlého 

porušení dopravních předpisů, ztráty klíčů apod.) hradí nájemce. pojistné události na své náklady. Závazek není dotčen Um, že pojistné 
Nájemce nese riziko vzniku veškerých škod vzniklých v souvislosti s plnění nedosáhne nákladů na uvedení PN do stavu předešlého pojistné 
užíváním náhradního vozidla, bez ohledu na zaviněni. události a dobou, kdy pojišťovna příslušné pojistné plnění vyplatí. 
5.6 Technická asistence k vozidlům 7.3 Nájemce se zavazuje ihned nahlásit CEREBRUS - MOTO i pojistiteli 
V rámci této služby zajistí pronajímatel asistenci vozidlům poskytovanou písemně, ztrátu dokladů o pojištěni. V případě, že dojde ke změně údajů 
prostřednictvim smluvního partnera. Nájemce se zavazuje řídit se pokyny o vozidle nebo držiteli vozidla, je leasingový nájemce oprávněn si vyžádat 
poskytovatele, ve kterých je také uveden postup a výše limitu čerpání. V nové doklady o pojištěni. 
případě, že náklady na technické asistence budou vyšší, než je stanoven 7.4 Pojistné plněni z havarijního pojištěni sjednaného v LS náleží v plném 
limit, budou tyto náklady přeúčtovány na nájemce. rozsahu pronajímateli. Rozdíl mezi skutečnou výši nákladů na opravu PN 
5.7 Dálniční poplatky v ČR nebo výší škody vyjádřenou v Kč a pojistným plněním (sníženým o 
V rámci této služby zajistí pronajímatel pro nájemce dálniční známky s sjednanou. spoluúčast) je nájemce povinen uhradit pronajímateli. 
platností v ČR. 8. Ukončení LS 



8.1 Řádné ukončení LS 
8.1.1 Řádným ukončením Smlouvy o nájmu se rozumí skončení nájmu 
uplynutím doby, na kterou byl sjednán. Nájemce je povinen vrátit PN 
nejpozději k poslednímu dni sjednané doby nájmu. LS je ukončena ke dni 
vrácení PN. 
8.1.2 CEREBRUS- MOTO ve lhůtě 30 dnů před vypršením doby nájmu, 
zašle nájemci pokyny podle kterých bude probíhat vrácení a ukončení LS. 
8.1.3 Nevrátr-li nájemce PN k poslednímu dni sjednané doby nájmu, má 
CEREBRUS - MOTO nárok na poplatek za užívání ve výši 1/30 (resp. 
1/31 dle počtu dní v měsíci) měsíční splátky nájemného za každý den 
užívání PN za dobu ode dne, kdy měl nájemce vrátit PN do dne předání 
PN CEREBRUS- MOTO. 
8.1.4 Řádným ukončením Smlouvy o nájmu se rovněž rozumí i ukončení 
smlouvy nájezdem sjednaných kilometrů. Ukončení Smlouvy nájezdem je 
možné jenom na základě uskutečněné rekalkulace výše splátky 
nájemného, která zohledňuje rozdíl mezi předpokládaným a skutečným 
počtem ujetých kilometrů, přičemž rekalkulace se musí provést nejpozději 
3 měsíce před předpokládaným nájezdem sjednaných kilometrů. 
8.2 Předčasné ukončeni LS a její finanční vypořádání 
8.2.1 Trvalé vyřazení PN z provozu v případě totální škody nebo odcizení 
8.2.1.1 LS se ukončí předčasně na základě písemného potvrzení 
pojistitele, že se jedná o totální havárii, a to ke dni vzniku pojistné 
události. V případě odcizení PN skončí LS k datu vydání Usnesení Policie 
ČR, že se PN nenalezl. CEREBRUS- MOTO má v obou případech nárok 
na splátku za období, která zahrnuje u totální havárie datum vzniku 
pojistné události a u odcizení datum vydání Usnesení. Pojistné plnění v 
případě trvalého vyřazení PN z provozu náleží v plném rozsahu 
CEREBRUS -MOTO. 
8.2.1.2 Došlo-li k totální škodě na PN, je nájemce povinen ihned zajistit 
bezpečné uložení havarovaného PN na vlastní náklady. Za bezpečné 
uložení se pro účely tohoto ustanovení rozumí taková forma uložení PN, 
která zabraňuje dalšímu poškození PN, vč. poškození povětrnostními 
podmínkami a živelnými událostmi, průmyslovými haváriemi, 
vandalismem, rozkradením částí PN nebo krádeží PN. 
8.2.1.3 LN je povinen zajistit přístup k PN pracovníkovi pojišťovny a příp. i 
pracovníkovi CEREBRUS - MOTO nebo jím pověřené osobě. Jestliže 
pojistitel stanoví cenu zbytků nulovou či v hodnotě šrotu, je nájemce 
povinen PN zlikvidovat na vlastní náklady. 
8.2.1.4 CEREBRUS - MOTO je oprávněn požadovat po nájemci 
zaplacení všech škod a nároků vzniklých v souvislosti s předčasným 
ukončením LS z důvodu trvalého vyřazení PN z provozu, a to i v době či v 
případě, kdy pojistitel nevyplatil pojistné plnění nebo nerozhodl o výplatě 
pojistného plnění a ceně využitelných zbytků PN. 
8.2.1.5 Pokud je PN pojištěn dle bodu 6.1, pojistné plnění použije 
CEREBRUS - MOTO k úhradě škody vzniklé CEREBRUS - MOTO jako 
vlastníku PN, a to ve výši účetní zůstatkové hodnoty ke dni předčasného 
ukončení LS, případně snížené o prodejní cenu zbytků PN. Rozdíl mezi 
skutečnou výší škody na PN vyjádřenou v Kč a pojistným plněním 

(sníženým o sjednanou spoluúčast) je nájemce povinen uhradit 
pronajímateli. 
8.2.1.6 Pokud je PN pojištěn dle bodu 6.2, pojistné plnění použije 
CEREBRUS - MOTO k úhradě škody vzniklé CEREBRUS - MOTO jako 
vlastníku PN, a to ve výši účetní zůstatkové hodnoty ke dni předčasného 
ukončení LS, případně snížené o prodejní cenu zbytků PN. Pojistné 
plnění nad rámce pokrytí účetní UZH se použije na započítání případných 
pohledávek LN. 
8.2.2 Výpověď ze strany CEREBRUS - MOTO 
V případě výpovědi ze strany CEREBRUS - MOTO končí LS dnem, 
uvedeným v písemné výpovědi LS. CEREBRUS - MOTO je oprávněn 
vypovědět LS: 
a) je-li LN v prodlení se zaplacením splátek nájemného nebo úroku z 
prodlení nebo smluvní pokuty, a to i částečně, 
b) je-li LN v prodlení se zasláním dokladů uvedených v těchto VOP déle 
než 1 měsíc, 
c) jestliže LN užívá PN v rozporu s podmínkami užívání, v rozporu s 
účelem užívání PN a v rozporu s těmito VOP, v důsledku čehož 

CEREBRUS - MOTO vznikla nebo hrozí škoda nebo dochází k 
nadměrnému nebo předčasnému opotřebení či poškození PN, 
d) pokud LN hrubým způsobem porušuje své povinnosti vyplývající z LS, 
RS a těchto VOP, 

e) je-li LN v insolvenčním řízení, vstoupil-li LN do likvidace nebo byla-li 
majetek LN nařízena exekuce, 
f) jsou-li dány důvody k výpovědi nebo odstoupení od jiné, mezi oběma 
stranami uzavřené nájemní nebo jiné smlouvy, nebo v případě, že 
nájemce neplní své závazky vůči CEREBRUS - MOTO plynoucí z titulu 
ručení poskytnutého za třetí osobu, 
g) jestliže došlo k takové změně právní subjektivity LN, kterou 
CEREBRUS - MOTO bude považovat za snížení odpovědnosti a 
předpokladů pro plnění závazků z LS, 
h) při přemístění sídla nebo trvalého bydliště LN mimo území české 
republiky, 
i) v případě vzniku nezpůsobilosti nebo omezení způsobilosti LN k 
právním úkonům, 
j) v případě úmrtí LN, pokud ve lhůtě jednoho splátkového období, nejdéle 
však 1 měsíc, nebude znám právní nástupce LN, 
k) přestane-li LN plnit podstatné povinnosti podle pojistné smlouvy, 
zejména platit pojistné nebo plnit podmínky pro zabezpečení PN proti 
odcizení, skončí-li jím sjednaná pojistná smlouva, 
I) zanikne-li nebo se sníží zajištění závazku LN z LS a LN do 1 měsíce od 
zániku, resp. snížení zajištění neposkytne jiné zajištění, které 
CEREBRUS - MOTO schválí, 
m) zhorší-li se výrazně hospodářská situace LN v průběhu LS a LN 
neposkytne na žádost CEREBRUS - MOTO do 1 měsíce od obdržení 
takové žádosti tomu odpovídající dozajištění závazků z LS, 
n) nevrátí-li leasingový nájemce PN ve lhůtě stanovené v článku 8.1. 
8.2.3 Ukončení LS odstoupením 
8.2.3.1 CEREBRUS - MOTO je oprávněn od LS odstoupit: 
a) jestliže došlo k odstoupení CEREBRUS - MOTO nebo dodavatele PN 
od kupní nebo obdobné smlouvy. 
b) Pokud před uzavřením smlouvy s dodavatelem PN nebo převzetím PN 
vznikly prokazatelné skutečnosti na straně nájemce, které odůvodňují 

oprávněné pochyby o možnostech včasného a úplného plnění všech 
povinností ze strany nájemce. 
8.2.3.2 V případě ukončení podle článku 8.2.3.1 písmene b) je 
CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po nájemci, pokud není 
dohodnuto jinak, zaplatit CEREBRUS - MOTO: 
a) veškeré výdaje a škody spojené s odstoupením od smlouvy s 
dodavatelem PN a s odstoupením od LS, 
b) smluvní pokuty dohodnuté s dodavatelem. 
8.2.3.3 Platnost a účinnost LS končí dnem doručení písemného sdělení 
CEREBRUS - MOTO o odstoupení. 
8.2.4 Ukončení LS dohodou smluvních stran na základě žádosti 
nájemce 
LS je možné dohodou smluvních stran předčasně ukončit nejpozději 3 
měsíce před datem řádného ukončení LS dle čl. 8.1. V případě kdy 
nájemce požaduje předčasné ukončení dohodou, je povinen o tuto 
skutečnost zažádat CEREBRUS - MOTO písemnou formou minimálně 30 
dnů před požadovaným datem ukončení. LS bude ukončena k 
poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce. 
8.2.5 Finanční vypořádáni v případě předčasného ukončení 
8.2.5.1 V případě předčasného ukončení je CEREBRUS - MOTO 
oprávněn požadovat po nájemci uhradit: 
a) všechny do té doby splatné a neuhrazené peněžité závazky, vč. jejich 
příslušenství, 

b) náklady spojené s odebráním, přepravou, skladováním, oceněním, 
dalším prodejem zbytků vozu, dalším prodejem předmětu nájmu, 
c) dohodnuté smluvní pokuty příslušenství všech pohledávek jakožto i 
jiné, oprávněné náhrady škod či pohledávky spojené s ukončením 
d) náklady a částky vyplývající z vyúčtování poskytovaných služeb a 
vyúčtování zůstatkové hodnoty. 
e) v případě, že nájemce nevrátí PN podle výzvy CEREBRUS -MOTO po 
zániku LS, má CEREBRUS - MOTO nárok na poplatek za užívání ve výši 
1/30 (resp. 1/31 dle počtu dní v měsíci) měsíční splátky nájemného za 
každý den užívání PN za dobu ode dne, kdy měl nájemce vrátit PN do 
dne předání PN CEREBRUS- MOTO. (naplatí pro ukončení LS z důvodu 
totální havárie nebo odcizení) 
f) V případě ukončení LS dle bodu 8.2.4 je CEREBRUS - MOTO 
oprávněn požadovat po nájemci uhradit smluvní pokutu ve výši 3 plateb 
měsíčního nájemného v případě ukončení nájmu v prvním roce, 2 plateb 
měsíčního nájemného v případě ukončení v druhém roce nájmu a 1 



platby měsíčního nájemného v případě ukončeni nájmu v třetím a dalších 
letech 
8.2.5.2 V případě předčasného ukončeni LS budou výúčtovány všechny 
položky nájemného a to tak, že se porovnají skutečné náklady na tyto 
položky vůči paušálním poplatkům za tyto slúžby. 
8.2.5.3 Vyúčtováni zůstatkové hodnoty se provede porovnáním mezi 
účetní zůstatkóvou hodnotou PN ke dni zániku LS určenou podle platných 
zákonných 'předpisů a nejvyšší skutečnou dosaženóu prodejní cenou bez 
DPH, popřípadě vstupní cenou nového , nájmu PN bez DPH. Nejvyšší 
dosažena prodejní cena .. je ; ' éena dosažena v aukčním prodeji 
organizovaném CEREBRUS - MOTO nebo cena dosažena v jiném než 
aukčním prodeji. V případě, že neni možné prodat PN v stanovené době, 
bude cena stanovena znaleckým posudkem. 
8.2.5.4 V případě, že kupujícím bude LN, bude PN prodán buď za cenu, 
která by byla sjednávána mezi nezávislými osobami v běžných 

obchodních vztazích za stejných nebo obdobných podmínek (tzv. cena 
obvyklá}, a pokud takovou cenu nebude možné zjistit, použije se cena 
stanovena znaleckým posudkem, nebo účetní zůstatková hodnota PN ke 
dni ukončeni LS, bude-li vyšší než cena obvyklá nebo cena stanovena 
znaleckým posudkem. 
8.2.5.5 V případě výpovědi LS ze strany insolvenčního správce, která je v 
souladu s insolvenčnim zákonem, má CEREBRUS - MOTO nárok na 
zaplacen i částek dle 8.2.5.1 . 
9. Vráceni předmětu nájmu 
9.1 Nájemce se zavazuje v případě zániku nebo ukončení LS vrátit PN 
pronajimateli a řídit se jeho pokyny. CEREBRUS - MOTO písemně 

vyrozumí nájemce o podmínkách ukončeni nájmu. 
9.2 Nájemce se zavazuje CEREBRUS - MOTO vrátit PN na vlastni 
náklady kompletní včetně příslušenství, dokladů, klíčů , kódů 

zabezpečovacího zařízeni, kompletního driver setu, skladištních listů a 
ostatních dokumentů, vztahujících se k PN a které jsou nedílnou součástí 
PN, na místo a v termínu určeném CEREBRUS - MOTO, ve stavu, který 
odpovídá běžnému opotřebení. 
9.3 Při vráceni PN zaznamená nájemce a osoba pověřená CEREBRUS -
MOTO do Protokolu o zpětném převzetí PN zjevné vady a zjistitelné 
skryté vady, které je možno na PN zjistit a které přesahují řádné užíváni 
PN. V Protokolu o zpětném převzetí PN uvede osoba pověřená 

CEREBRUS - MOTO zároveň předběžný rozpočet ohledně nákladů 

nezbytných k odstraněni zjištěných vad, na základě kterého bude prove
deno řádné vyúčtování škod. Kromě toho musí být v Protokolu o zpětném 
převzetí předmětu nájmu nájemcem zachyceny škody z nehod (druh a 
rozsah) vzniklé během doby trvání LS, nezávisle na tom, zda bylo 
znalcem konstatováno sníženi hodnoty či nikoliv. Protokol o zpětném 
převzetí PN musí být nájemcem, příp. jeho oprávněným zástupcem a 
osobou pověřenou CEREBRUS - MOTO za obě smluvní strany 
podepsán. 
9.4 Pokud se nájemce a osoba pověřená CEREBRUS - MOTO namohou 
shodnout na obsahu Protokolu o zpětném převzetí PN nebo o výši 
nákladů na opravu, určí CEREBRUS - MOTO nezávislého znalce 
(odborníka, popř. soudního znalce), Stanovisko znalce je pro obě strany 
závazné. Náklady na posudek nese strana, jejíž stanovisko bránici shodě 
nebylo správné. Nájemce se zavazuje uhradit veškeré škody (včetně 
škod za nedodáni kompletního příslušenství v PN) a náklady nezbytné na 
odstraněni zjištěných vad, které byly zjištěny při vrácení PN. 
10. Společná ustanoveni 
10.1 Nájemce se zavazuje 
a) neprodleně oznámit CEREBRUS - MOTO veškeré změny týkající se 
uzavřené LS, jako i informovat o všech významných změnách, které 
mohou mít vliv na schopnost dostát svým závazkům 
b) neprodleně, nejpozději ke dni zahájeni insolvenčniho řízeni oznámit 
vstup do insolvence, 
c) na vyžádání pravidelně zasílat účetní a jiné podklady dle specifikace 
CEREBRUS - MOTO, za účelem přezkoumáni svých hospodářských 
poměrů; 

d} zaplatit jakékoliv pokuty (včetně všech nákladů a úhrad s nimi 
spojených) uložené v důsledku porušeni zákona nebo právního předpisu 
týkajícího se způsobu užíváni PN. 
10.2 Pokud LS a těmito VOP není stanoveno jinak, je CEREBRUS -
MOTO oprávněn požadovat po nájemci zaplatit: 

a) prokazatelné náklady spojené s vymáháním splněni povinnosti, kterou 
má podle LS nebo těchto VOP nájemce, nebo spojené se splněním 
takové povinnosti od CEREBRUS - MOTO namísto nájemce, 
b) smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou povinnost nesplněnou 
podle Rámcové smlouvy, LS a těchto VOP, 
c) náhradu škody (skutečnou škodu a ušlý zisk), pokud CEREBRUS -
MOTO škoda v důsledku nesplněni povinnosti vznikla; 
10.3 Nájemce sÓuhlasi s informováním členů Asociace leasingových 
společností ČR, popř. i třetích osob, o případném porušeni jeho 
povinnosti vyplývajících z jakýchkoliv smluvních vztahů s pronajimatelem 
10.4 Nájemce souhlasí s tím, že na žádost CEREBRUS - MOTO 
poskytne ekonomické informace, jako jsou například výroční zprávy, 
uzávěrka apod. 
10.5 Číslo LS je vnitřní evidenční pomůckou CEREBRUS - MOTO a 
může být v průběhu trvání LS ze strany CEREBRUS - MOTO měněno. 
Nájemce je povinen užívat číslo LS, které mu bylo naposledy 
CEREBRUS - MOTO p ísemně oznámeno. Obdobně je nájemce povinen 
respektovat bankovní spojeni CEREBRUS - MOTO podle příslušného 
daňového dokladu, i když ten byl v průběhu LS změněn. 
10.6 Veškeré změny LS včetně těchto VOP musí mít písemnou formu a 
musí být podepsány oprávněnými zástupci obou stran (s výjimkou 
případů, kdy změnu může učinit CEREBRUS - MOTO jednostranným 
úkonem}, jinak jsou neplatné. Pokud změna LS bude provedena na 
žádost nájemce, je nájemce povinen zaplatit CEREBRUS - MOTO 
poplatek stanovený platným sazebníkem CEREBRUS - MOTO, nebude-li 
dohodnuto dodatkem k LS jinak; tato částka bude splatná na základě 
platebního dokladu CEREBRUS- MOTO. 
10.7 Smluvní strany se dohodly, že tyto VOP jsou v souladu s § 1751 
Občanského zákoníku závazné pro úpravu vzájemných vztahů podle 
uzavřené LS, pokud tato LS nestanoví jinak. 
10.8 Pro účely doručováni dle LS a těchto VOP se má za to, že příslušná 
písemnost je doručena třetím (3.) dnem po jejím prokazatelném 
odevzdání k poštovní přepravě na poslední známou adresu. 
11. Ochrana osobních údajů 
V souvislosti s přijetím Všeobecného nařízeni EU o ochraně osobních 
údajů č. 2016/679, které se s účinností od 25. května 2018 vztahuje na 
zpracováni Vašich osobních údajů ze strany společnosti CEREBRUS -
MOTO a. s., Krkonošská 566, Trutnov- Dolní Staré Město, 541 01, IČO 
25283847, je přílohou této leasingové smlouvy Prohlášeni o souhlasu 
se zpracovánim osobnich údajů. Podrobné informace o zpracováni a 
nakládáni s poskytnutými osobními údaji výše uvedenými společnostmi 
jsou k dispozici na http:llwww.nekupujauto.czNseobecnePodminky. 

541 O 1 Trutnov 
IČ: 001 95 20'1 ,1-





Název I Jméno: 
Ulice: 
PSČ, Město: 
IČO I rod.člslo: 
DIČOič.OP: 
Zastoupený: 

Lease~car 

Nájemce 
Sdruženi ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

Procházkova, 818 

54101, Trutnov 

195201 

CZ00195201 

PharmDr. Jana Tfešr'lákové 

Smlouva operativnCho leasingu vozidla čfslo: 

Název: 
Ulice: 
PSČ, Město: 
IČO: 
DIČO: 
Zastoupený: 

Pronajímatel 
CEREBRUS - Moto a.s. 

Krkonošská, 566 

54101, Trutnov 

25283847 

CZ25283847 

501900241 

Telefon: Zapsaný: 
bankovnf spojen( 

vOR u KS v Hradel Králové, oddn B, vložka 1747 

E-mail: CSOB a.s., Trutnov, č.ůčtu: 257976877/0300 

--~-.-.. - -·-- ---------·-----'-· .. ___________ -----------. ·---'--------------- ------------ - ---

Typ vozu: 
Vetze: 
Motor: 

Délka pronájmu ( měs.): 

Nájezd km I rok : 
Výše složené kauce pfi podpisu: 
Havarijnf pojištěn/: 
Zákonné pojištěni : 
Pojištěni skla : 

Základnf cena pfed slevou: 

Sleva 

Celková cena po slevě: 

Výsledná splátka: 

Informace o vozidle 

FORDKA+ Provedeni: 
Barva: 

1,2 TI-VCT/ 85 k Pfevodovka: 

Rekapituace průběhu pronájmu 

18 měs. 

20 OOOkm 

O Kč Kauce na konci: O Kč 

Servisnl náklady : 
Pneuservis I výměna : 
Dálničnf poplatky: 

ANO spoluOčast : 

ANO llmn: 

10 o/o min. 10 000 Kč 

62 mll. /62 mll, 

Poplatky za radio I silničnl daň : 
Náhradnl vozidlo : 

ANO GPS : 

Rekapituace ceny vozidla 

bez DPH: 
246 694,21 Kč 

bez DPH: 
23 553,72 Kč 

bez DPH: 
223 140,50 Kč 

DPH: 
51 805,79 Kč 

DPH: 
4 946,28 Kč 

DPH: 
46 859,50 Kč 

Výše měsíční splátky 

bez DPH: DPH: 
4 779,34 Kč 1 003,66 Kč 

Sazby za nedočerpané I pfekročené km : nedočerpané 
0,00 Kč 

pfekročené 
0,00 Kč 

Ultimat& 
Frozen Whlte 
manuál5st. 

ANO 

ANO sada/a/ni: 1 z/mnl: 

včetně DPH: 
298 500,00 Kč 
včetně DPH: 
28 500,00 Kč 

včetně DPH: 
270 000,00 Kč 

včetně DPH: 
5 783,00 Kč 

tolerance 
0,00% 

NE 
ANO 

NE 
NE 



Lease~car Smlouva operativnlho leasingu vozidla člslo : 

Ostatní ujednání 
Nedllnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné obchod nf podmfnky, specifikace vozidla, v pffpadě· sjednánf servisnfch služeb i pfflohy se specifikaci služeb. 

Trutnov 
Sdružení ozdravoven a léčeben 

okresu T 

818 

-1-

datum nájemce 



Prohlášeni o souhlasu se zpracovánim osobnich údajů 

Svým podpisem potvrzuji, že souhlasim s trm, aby mě společnost CEREBRUS - Moto a.s., Krkonošská 566, 
Trutnov - Dolni Staré Město, 541 01, IČO 25283847 ("Správce"), v připadě potřeby také včetně jejich 
zpracovatelů vázaných instrukcemi (např. reklamni nebo marketingové agentury), kontaktovala za účelem 
přimého marketingu, tj. zejména propagace produktů či služeb a zasiláni aktuálnich informaci a nabidek, o které 
bych dle jejiho názoru mohl( a) mft zájem. 

Za uvedeným účelem je Správce oprávněn zpracovávat a využfvat mé jméno a přijmeni a také následujici mnou 
označené komunikačni údaje, kterými chci předmětné informace ziskávat: 

Byl( a) jsem informován( a) o skutečnosti, že mohu svůj souhlas kdykoliv odvolat. Takové odvoláni souhlasu avšak 
nebude mit vliv na zákonnost předchoziho zpracováni mých osobnich údajů. 

Svým podpisem zároveň potvrzuji, že jsem byl(a) Správcem poučen o svých právech přiznaných právem na 
ochranu osobnfch údajů, a že veškeré informace o zpracováni mých osobnich údajů mi byly poskytnuty v tomto 
souhlasu a/nebo souvisejici informaci, která je jeho neoddělitelnou součástr, a je dostupná na 
http:/lwww.nekupujauto.cz/VseobecnePodminky. Beru na vědomi, že Správce je v souladu s přislušnými právnimi 
předpisy oprávněn zpracovávat mé údaje, které jsem mu poskytl( a), v rozsahu bliže specifikovaném v takové 
informaci. ·· 

Jméno a přfjmeni: 

Datum narozeni: 

Trvalé bydliště: 



Lease~car 

Předávací protokol 
ke smlouvě (!lslo: 
Datum: 
Platnost smlouvy od - do: 

Model: 
Motor: 
Barva: 

VIN: 

501900241 
01.07.2019 
2019-07-01-2021-06-30 

FORDKA+ 
1,2 il-VCTI 85 k 

FrozenWhlte 

Název I Jméno: 
Ulice: 
PSČ, Město: 
IČO I rod.člslo: 
DIČOič.OP: 
Zastoupený: 
Telefon: 
E-mail: 

Automobil 
Technický průkaz: 
Počet kllčú : 

Kód barvy 

] 

Předávacr protokol ke smlouvě čfslo: 

Nájemce 
Sdruženi ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

Procházkova, 818 

54101 , Trutnov 
195201 

CZ00195201 
PharmDr. Jana 11eši'láková 

1 ks 
Frozen White 

501900241 

reg. značka C:,_:_, __ 7H_2_64_93--~-"""'" 

Budoucí servisní požadavky 

~ vysvětleni servlsnl knlžky 

Plánovaný servisnl interval - měslce I km: 12/20 000 Odhad data servisnl prohlldky: 1.7.2020 

Děkujeme za pronajmut{ nového vozu. Pro zajištění perfektnfho stavu Vašeho nového vozu jsme provedli důkladnou prohlídku, 
kontrolu a nastavení před jeho dodáním, kromě toho Vám Váš prodavač vysvětlil obsluhu vozu, předal přfslušnou dokumentaci a 
plán servisu dle tohoto kontrolního seznamu. Prosíme Vás, abyste svým podpisem potvrdil, že výrobnf čisto vyražené na štftku 
karoserie souhlas{ s číslem uvedeným v technickém průkazu a vše bylo provedeno k Vaší plné spokojenosti. 

PROHLAŠENf: Tfmto souhlasím, aby společnost CEREBRUS - Moto a.s., IC: 25283847, Krkonošská, 566, Trutnov jako správce 
využíval mé osobnf údaje (ať již poskytnuté dosud nebo v budoucnu) v rozsahu: Jméno a přijmení, Kontaktní údaje (doručovacf 
adresa, telefon, E-mail), Typ a další parametry mého vozidla, příp. údaje o struktuře a četnosti poskytnutých poprodejnfch služeb, a to 
pro marketingové účely. Jsem si vědom( a) toho, že poskytnutí souhlasu není povinné a že osobní údaje mohou být zpracovávány až 
do písemného odvoláni souhlasu, který mohu kdykoli společnostem zaslat. 

O nesouhlas (v pffpadě nesouhlasu zaškrtněte) 

UPOZORNĚNf: Vzhledem k obsáhlosti předaných informaci Vás prosíme o detallni prostudováni literatury k vozidlu. V 
případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

Trutnov 

01.07.2019 

... ., ... .. ... ... . 
datum 

Pfejeme vám mnoho štastných kilometrů 
za volantem Vašeho nového vozu. 

Sdruženr ozdr8\loven a léčeben 
,, .. -.., -~ . . . ~ . ... , 

Ředit # 

přejfmajfcf 

rověfi/ všechny 
spokojenosti. 



.• · obecné obchodnr podm[nky CEREBRUS - MOTO, a. s. 
.Ji 

i#'(Pronájem se službami) (dále jen VOP) 

1. Základní ustanoveni a účel pronájem se službami 
Účelem těchto VOP je vymezit rozsah práv a povinnost[ smluvních stran 
při poskytování služby pronájem se službami. Účelem pronájem je na 
základě Smlouvy o nájmu (dále jen .LS") vymezit rozsah práv a 
povinnost[ smluvních stran při poskytování služby pronájem se službami 
a umožnit za úhradu právnické nebo fyzické osobě podnikající (dále jen 
.nájemce" nebo .LN") nájem předmětu nájmu (dále jen .PN" nebo 
.vozidlo") ve formě pronájem se službami uvedenými a specifikovanými v 
LS, těchto VOP a Rámcové smlouvě, který je ve vlastnictvr společnosti 
CEREBRUS - Moto a.s., IČ25931270 (dále jen .pronajímatel" nebo 
.CEREBRUS - Moto"). Tyto VOP jsou nedílnou součástf Rámcové 
smlouvy o pronájem se službami (dále také jen .Rámcová smlouva") a 
všech Smluv o nájmu uzavřených dle Rámcové smlouvy (dále také jen 
.LS"). LS se uzavírá na dobu určitou a nabývá platnosti a účinnosti 
okamžikem podpisu obou stran. 
2. Předáni a převzeti vozidla 
2.1 V případě zájmu o objednání nového PN vyplní a podepíši smluvní 
strany formulář Specifikace předmětu nájmu a Smlouvu o nájmu. 
Vyplnění a podepsání těchto dokumentů se považuje za závaznou 
objednávku dodání PN a služeb spojených s nájmem PN. Na základě 
těchto dokumentů se pronajímatel zavazuje k objednání specifikovaného 
PN u dodavatele do 3 pracovních dní. Na základě těchto dokumentů a 
uzavřené Smlouvy o nájmu získá CEREBRUS - MOTO vozidlo do svého 
vlastnictví. Pokud by nájemce z jakéhokoli důvodu zrušil svoji závaznou 
objednávku, má pronajímatel vůči nájemci právo na náhradu všech škod 
z toho vyplývajících. CEREBRUS - MOTO neručí za žádnou vlastnost 
nebo způsobilost PN, zvláště ne za jeho vhodnost pro použití 
předpokládané nájemcem. CEREBRUS - MOTO nanese žádnou 
odpovědnost za případné škody způsobené zpožděním nebo nesplněním 
dodávky PN na straně dodavatele. 
2.2 V případě, že je PN připraven k předání, pronajímatel se s nájemcem 
dohodne na termínu předání PN. Nájemce je povinen převzít PN do 5 
pracovních dní od termínu, kdy jej pronajímatel k převzetí vyzval. Pokud 
nebude dohodnuto jinak, místem předání se rozumí objekt dodavatele 
PN. V případě, že nájemce nepřevezme PN do 1 měsíce od výzvy, je 
CEREBRUS - MOTO oprávněn po nájemci požadovat smluvní pokutu ve 
výši 30 % z pořizovací ceny PN uhrazené CEREBRUS - MOTO. 
2.3 V případě, že nájemce přebírá PN bez účasti zástupce CEREBRUS -
MOTO, je nájemce zmocněn ke všem úkonům souvisejících s předáním a 
převzetím vozidla, přičemž nájemce bude dbát, aby byly pro CEREBRUS 
- MOTO zajištěna všechna práva vyplývající z kupní nebo jiné obdobné 
smlouvy mezi CEREBRUS - MOTO a dodavatelem PN, na základě níž se 
CEREBRUS -MOTO stal vlastníkem PN. 
2.4 Před převzetfm nájemce PN prohlédne, zjistí úplnost dodávky a plnou 
funkčnost PN. Nájemce při předání a převzetf PN potvrdí podpisem na 
Protokolu o předání a převzetf předmětu nájmu (dále jen .Protokol"). 
Podpisem na tomto dokladu potvrzuje nájemce zejména správnost a 
úplnost identifikačních údajů PN, zejména výrobních čísel, výbavy jakož i 
převzetí technické a jiné dokumentace k PN (například Driver set apod.). 
Nájemce podpisem rovněž potvrzuje, že je seznámen s PN, jeho 
součástmi, příslušenstvím a technickými parametry, jakož i se záručními, 
provozními a servisními podmínkami dodavatele PN. 
2.5 Zjistf-li nájemce při předání a převzetf PN od jeho dodavatele vady, 
postupuje takto: 
a) jde-li o zjevné vady neodstranitelné, nájemce odmítne převzetí PN a o 
této skutečnosti a jejích konkrétních důvodech neprodleně, nejpozději 

však do 3 dnů od odmítnutí převzetf PN písemně informuje CEREBRUS -
MOTO. 
b) jde-li o zjevné vady odstranitelné, je nájemce povinen trvat na jejich 
neprodleném odstranění a do té doby není oprávněn vozidlo převzít; 

nájemce je povinen písemně o této skutečnosti informovat CEREBRUS -
MOTO; 
2.6 Jestliže nájemce nepřevezme vozidlo nebo nesplní povinnosti 
stanovené v předchozích článcích, může CEREBRUS - MOTO z tohoto 
důvodu od LS odstoupit a požadovat na nájemci smluvní pokutu dle VOP, 
přičemž není dotčeno právo CEREBRUS - MOTO na náhradu škody, 
která CEREBRUS - MOTO eventuálně vznikne v důsledku chybného 
nebo opožděného jednání nájemce. 

3. Vlastnictví a užíváni předmětu nájmu 
3.1 PN je ve výlučném vlastnictvr CEREBRUS- MOTO. Nájemce nesmí 
PN prodat, zastavit nebo jakkoliv zatfžit ve prospěch třetf osoby, darovat, 
půjčit, zapůjčit ani pronajmout či podnajmout a bez předchozího 

písemného souhlasu CEREBRUS - MOTO předat PN do užívání třeli 

osobě, a to ani krátkodobě. Za třetí osobu se pro účely tohoto ujednáni 
nepovažuji zaměstnanci LN a osoby jemu blízké (§22 Obč. zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů). 

3.2 CEREBRUS - MOTO neodpovídá žádným způsobem za jakékoliv 
škody vzniklé provozem a fungováním PN nebo z důvodu vad (provozní 
rizika). 
3.3 V případě škod vzniklých třetím osobám v souvislosti s provozem PN 
CEREBRUS - MOTO za tyto škody neodpovídá. V případě, že nastane 
takováto škoda, nájemce učiní všechna opatření včetně těch, která by 
jinak byl povinen učinit CEREBRUS - MOTO a nájemce do tři dnů 

informuje CEREBRUS - MOTO o této události. 
3.4 Nájemce jménem (v zastoupení) pronajimatele uplatňuje všechna 
práva vyplývající ze záručních a servisních podmínek přímo u dodavatele 
PN nebo u ostatních 3. osob (např. servisy). Pronajimatel se zavazuje 
poskytnout nájemci při uplatňováni těchto práv součinnost. 
3.5 Nájemce udržuje PN v technicky bezvadném stavu a pečuje o něj tak, 
aby na něm nevznikla škoda a je povinen PN užívat pouze v rozsahu 
daném charakterem PN a v souladu s příslušnými předpisy a 
doporučeními výrobce, popřípadě dodavatele nebo dokumenty 
pronajimatele (například Driver set). Jedná se zejména o dodržování 
technických a servisních podmínek, návodů k obsluze, příslušných norem 
a obecně závazných právních předpisů platných pro provoz PN. Všechny 
prohlídky a opravy PN je nájemce povinen zajistit u autorizovaných 
středisek příslušné značky. V případě nedodržení těchto povinnost[ nese 
nájemce odpovědnost za vzniklé škody. 
3.6 LN je povinen zaznamenávat do servisní knížky nebo jiného 
obdobného (dále jen servisní knížka) dokumentu pravidelné servisní 
prohlídky. Servisní knížku je nájemce povinen odevzdat při vrácení PN. 
CEREBRUS - MOTO je oprávněn kdykoliv vyzvat nájemce k nahlédnutí 
do servisní knížky. 
3.7 Nájemce se musí zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo vést ke 
vzniku práv třetích osob k PN a nese náklady spojené s plněním této 
povinnosti. V případě, že taková práva třetfch osob skutečně vzniknou, 
nájemce o této skutečnosti písemně (i mailem/faxem) informuje 
CEREBRUS - MOTO. V případě nesplnění těchto povinnost[ je 
CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat úhradu veškerých nákladů 
spojených s ochranou PN a event. vzniklou škodu. 
3.8 Pokud je samotný provoz PN spojen se zákonnými povinnostmi 
registrace nebo povoleni orgánem státní správy, jiným orgánem či jinými 
povinnostmi danými obecně závaznými právními předpisy, je nájemce 
povinen splnit je řádně a včas a uhradit náklady spojené s těmito 

povinnostmi. 
3.9 Pokud chce nájemce provést přístavby, vestavby, rekonstrukce a 
modernizace nebo jakékoliv jiné úpravy a změny PN (včetně o umístěni 
odstranitelných nápisů a reklam, pokud nejsou v rozporu s článkem 3.15, 
je možné tyto změny provést jedině na základě schváleni CEREBRUS -
MOTO. Bude-li takováto změna či úprava v důsledku změny hodnoty PN 
vést ke změně v odepisováni PN na straně CEREBRUS - MOTO, může 
oprávněnost takové změny či úpravy PN založit pouze dodatek LS, obsa
hující i ujednáni o finančních následcích takové změny. V případě 

porušeni povinnosti nájemce dle tohoto bodu: 
a) je CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po nájemci zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 120 % částky, o níž byla hodnota PN takovou 
úpravou snížena, nejméně však 5.000,- Kč; 

b} je CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po nájemci zaplatit 
smluvní pokutu ve výši ceny event. zhodnocení PN, k němuž takovou 
úpravou došlo; tato smluvní pokuta bude započtena proti event. 
pohledávce nájemce z titulu bezdůvodného obohacení CEREBRUS -
MOTO vzniklého takovým zhodnocením, 
3.10 V případě ukončeni LS je CEREBRUS- MOTO oprávněn požadovat 
na nájemci, aby na vlastní náklady a do lhůty stanovené CEREBRUS -
MOTO, odstranil úpravy, k nimž CEREBRUS - MOTO nedal písemný 
souhlas a uvedl PN do původního stavu. 
3.11 CEREBRUS- MOTO má právo kdykoliv zkontrolovat stav, umístěni 
a způsob užívání PN. Nájemce na požádáni umožni CEREBRUS -
MOTO kontrolu stavu, umístění a způsob užívání PN. 



3.12 Dokumentace k PN, technický průkaz či jiný obdobný doklad k PN je 
zásadně uschován u CEREBRUS - MOTO. Zapůjčeni je možné pouze na 
plsemnou žádost nájemce a jen v odůvodněných přlpadech a na určenou 
dobu. 
3.13 CEREBRUS - MOTO je oprávněn vyúčtovat nájemci náklady 
spojené s dodatečnými změnami údajů v technickém průkaze a nájemce 
se je na základě tohoto vyúčtováni zavazuje CEREBRUS - MOTO zaplatit 
ve výši skutečných nákladů. 
3.14 V přlpadě nefunkčnosti zařlzenl zaznamenávajlclho stav ujetých 
kilometrů ve vozidle je nájemce povinen uvedenou skutečnost oznámit 
pronajímateli a zároveň zabezpečl opravu tohoto zařízení. Pronajlmatel v 
tomto případě odhadne počet ujetých kilometrů za období, kdy bylo 
zařlzení nefunkční. Nájemce nesmí zasahovat do zařlzení 

zaznamenávajlcl počet ujetých kilometrů a ani nijak pozměňovat údaje 
týkajfcl se ujetých kilometrů. 
3.15 LN je povinen užlvat PN pouze způsobem, který nebude v rozporu 
se zákonem a nebude poškozovat práva a oprávněné zájmy CEREBRUS 
- MOTO a Ceskoslovenské obchodnl banky, a.s. (dále jen .CSOB"), a 
jejlho koncernu, např. propagace konkurence. 
3.16 V přlpadě, že bude v souvislosti s užlvánlm PN nájemcem ze strany 
státním orgánů uložena CEREBRUS - MOTO sankce, je CEREBRUS -
MOTO oprávněn částku odpovídajlcí této sankci přeúčtovat LN. LN je 
povinen tuto částku uhradit. Nájemce je povinen na výzvu CEREBRUS -
MOTO sdělit CEREBRUS - MOTO osobu řidiče, která vozidlo řldila v 
době spácháni přestupku tak, aby CEREBRUS - MOTO mohl tuto osobu 
sdělit orgánu projednávajlcímu přestupek. 
4. Platební podmlnky 
4.1 Výše řádných plateb nájemného, použitá měna a další platební 
podmlnky jsou dohodnuty oběma stranami v LS nebo RS. 
4.2 Doba nájmu začlná dnem předáni a převzetí PN, který je uveden v 
Protokolu o předáni a převzetl PN a od tohoto data nájemce bude platit 
platby nájemného dle LS. V případě, že nájemce nepřevezme PN ve 
lhůtě dle bodu 2.2, nájem začlná následujlcím dnem po této lhůtě. Za 
období od data předáni PN do poslednlho dne příslušného kalendářnfho 
měsfce CEREBRUS - MOTO předeplše nájemci k úhradě poměrnou část 
platby nájemného. Tato poměrná část splátky nájemného je splatná spolu 
s následujfcl splátkou 
4.3 Platby splátek nájemného nebo jiné platby vyplývajfcí z LS jsou 
splatné na účet CEREBRUS - MOTO v termínech uvedených na 
daňovém nebo nedaňovém dokladu CEREBRUS- MOTO. Nájemce splní 
svůj závazek včas, jestliže byla platba připsána v plné výši na účet 

CEREBRUS - MOTO nejpozději v den splatnosti. V přlpadě, že nájemce 
z jakýchkoli důvodů neobdržel daňový doklad, nájemce provádl úhrady v 
terminech a výši dle posledního daňového dokladu, případně LS. Zároveň 
na tuto skutečnost ihned plsemně upozorni CEREBRUS- MOTO. 
4.4 Pronajlmatel je oprávněn změnit výši splátek nájemného v případě 
změny vstupnich parametrů LS (např. navýšení pořizovací ceny PN z 
důvodů ležlclch mimo vliv pronajímatele; změny sazeb pojistné smlouvy; 
dojde-li ke změně daňových podmínek, poplatků a odvodů, právnlch 
předpisů, technických norem týkajlcích se PN nebo dojde-li od data 
uzavření LS do data uvedeni PN do provozu ke změně sazby 3Y IRS 
zveřejňované společnosti Ceskoslovenská obchodnl banka, a.s). 
4.5 Veškeré platby budou hrazeny bankovním přlkazem na účet 

pronajimatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Předepsané platby 
nájemného jsou hrazeny na člslo bankovního účtu CEREBRUS - MOTO s 
uvedením variabilnlho symbolu, který je uveden na daňovém dokladu. 
Pokud nemá nájemce daňový doklad k dispozici, bude hradit nájemné 
pod variabilnlm symbolem člsla LS. V přlpadě uvedení nesprávného 
variabilního symbolu je CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po 
nájemci zaplatit stanovenou smluvnf pokutu ve výši 3.000 Kč za každou 
nesplněnou povinnost dle tohoto bodu a náhradu škody. 
4.6 Nájemce nenl oprávněn bez souhlasu CEREBRUS - MOTO započíst 
svou pohledávku vůči CEREBRUS - MOTO na splátky nájemného, nebo 
je snlžit či zadržet nebo po skončení účinnosti LS zadržet PN za účelem 
zajištěni své přlpadné pohledávky vůči CEREBRUS - MOTO. 
CEREBRUS - MOTO je oprávněn použít platby nájemce přednostně na 
úhradu nejstaršl nebo nejméně zajištěné pohledávky včetně úroků z 
prodlenl, a to i na pohledávky vyplývajlcl z jiných mezi oběma stranami 
uzavřených smluv. 
5. Poskytované služby 

V průběhu !rváni LS poskytuje CEREBRUS - MOTO služby souvi 
provozem PN v dohodnutém rozsahu. Úhrada za tyto služby je zahrn 
rámci nájemného, pokud z LS nevyplývá něco jiného. 
5.1 Zákonem vyžadované služby: 
CEREBRUS - MOTO povinně zajišťuje v rámci pronájem služby či 

poplatky, které jsou vyžadovány příslušným zákonem. Jedná se zejména 
o následujlcl služby: 

• Silničnl daň 
• Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
• Rozhlasové poplatky (v případě, je li rádio součástí výbavy PN) 

5.2 Údržba a servisni náklady 
5.2.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn a povinen dodržovat plán 
údržby a servisních prohlldek podle předpisů výrobce/importéra přlslušné 
značky. Údržba a servisnf prohlldky budou poskytované v servisních 
středisclch, které určl pronajímatel. 
5.2.2 Nájemce kontaktuje servisní středisko sám a dohodne s ním na 
provedeni služby. Pronajímatel neručí za lhůty, ve kterých bude služba 
poskytnuta. Nájemce svoje oprávněni objednat údržbu či servisní 
prohlídku prokazuje Osvědčenfm o registraci silničnlho motorového 
vozidla a přlpojného vozidla (dále jen "ORV" nebo .OTP") a Identifikační 
kartou společnosti pronajímatele. Nájemce bere na vědomi, že 
nepředložl-li v servisnlm středisku výše uvedené doklady, má servisní 
středisko povinnost odmltnout poskytnutí služby, ledaže ji nájemce u hrad I 
sám. 
5.2.3 V přlpadě potřeby čerpání služeb zahrnutých v rámci údržby a 
servisnlch nákladů, či pneuservisu v zahraničl, je nájemce povinen 
provést servisní zásah v autorizované středisku dané značky. Nájemce je 
v tomto přlpadě povinen zajistit, aby služby spočlvajícl v servisním 
zásahu byly poskytnuty přlmo pronajlmateli a fakturovány pronajlmateli 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen .DPH"). Po obdrženi 
faktur/daňových dokladů pronajímatel zohledni zaplaceni nákladů na 
servisnl zásah v rámci vyúčtováni nájemného. Pokud nájemce nevyužije 
autorizovaného servisního střediska, je nájemce povinen náklady na 
servisnl zásah uhradit sám. Náklady na servisní zásah se rozuml částka 
účtovaná zahraničnlm poskytovatelem služby údržby a servisních 
nákladů, či pneuservisu, a bude-li na daňovém dokladu vystaveném tímto 
zahraničním poskytovatelem služby uvedena DPH, včetně této daně. 
5.2.4 Náklady, které nepatří do služby údržba a servisnl náklady, nenl 
povinen pronajímatel hradit. Vyúčtuje-li servisnl středisko tyto opravy či 
náklady je pronajímatel oprávněn tyto náklady neproplatit a vyzvat 
nájemce k jejich úhradě. Jedná se zejména o tyto položky: 

• náklady, které vzniknou nedodrženlm předepsaných postupů, plánu 
údržby nebo doporučeni výrobce/importéra ze strany nájemce, nebo 
náklady záručnlch oprav, které výrobce/importér důvodně odmítne z 
důvodu porušeni povinnosti nájemcem, 
• náklady na náhradnl díly a opravy v důsledku nedbalosti nebo 
nesprávného užlvání PN (např. použití jiných pohonných hmot, olejů, 
než jsou předepsány nebo doporučeny výrobcem/ importérem), 
• náklady spojené s nadměrným opotřebením PN, 
• náklady na oleje a ostatnl kapaliny nad obvyklou spotřebu, 
• náklady na opravy spojené s doplňky a dlly, které byly nainstalovány 
na PN dodatečně nájemcem, 
• náklady spojené s nalepením a odstraněnlm firemnlch nálepek, 
přlpadně spojené se speciálním nátěrem PN dle firemnlch barev, 
• vlcenáklady na opravy prováděné mimo pracovnl dobu, či za zvláštnl 
tarify na žádost nájemce, 
• náklady spojené se ztrátou kllčů a dálkového ovládáni k PN, 
• náklady na výměnu světlometů, čelnlho skla nebo jiných skel na PN, 
pokud nenl hrazeno pojišťovnou, 

5.2.5 Pronajlmatel si vyhrazuje právo odmítnout neekonomické opravy či 
údržbu. V takových případech je CEREBRUS - MOTO oprávněn 

předčasně ukončit LS. 
5.3 Pneuservis 
5.3.1 V rámci této služby nájemce odebere (provede výměnu) u 
smluvnlch partnerů pronajímatele pneumatiky a disky. V LS je uveden 
rozsah služby, kategorie, počty a rozměry zimnlch/letnlch pneumatik a 
ocelových disků, na které má nájemce nárok. V případě nedostupnosti 
pneumatik nebo ocelových disků u dodavatelů, je CEREBRUS - MOTO 
oprávněn nahradit je obdobnými typy dle schváleni výrobce. Pneumatiky 
jiných značek nebo rozměrů, přlpadně odebrané od jiných dodavatelů než 
smluvnlch partnerů CEREBRUS - MOTO, sml nájemce použit pouze na 



tni náklady a se souhlasem pronajlmatele. Nárok na čerpání služby v 5.8 GPS 
ervisním středisku prokazuje nájemce Identifikační kartou CEREBRUS- 5.8.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn využlvat monitorovací 

MOTO. jednotky podporující GSM/GPS přenos dat, licenci k softwaru, podlicenci 
5.3.2 Služba pneuservisu zahrnuje také montáž, demontáž, vyváženi, k mapovému podkladu. 
likvidaci pneumatik a jejich preventivnl prohlídky každé tři měslce nebo po 5.8.2 Nájemce se zavazuje už lva! systém v souladu s jeho výrobnlm 
ujeti 10.000 km. Jakékoli dalšl služby nad uvedený rámec nese a hrad! určen lm a s návodem k užiti a na vlastní náklady provádět běžnou údržbu 
nájemce. Pokud je sjednána v LS služba skladováni pneumatik, je systému. Nájemce odpovldá pronajlmateli za veškerou škodu, která 
nájemce povinen ji provést v některém ze smluvních servisnlch středisek vznikne na monitorovaclch jednotkách. 
pronajlmatele a uschovat skladištnl list a při zpětné výměně pneumatik se 5.8.3 Změny na systému je nájemce oprávněn provádět jedině s 
jím prokázat. Nájemce je povinen zkontrolovat provedeni služby předchozlm plsemným souhlasem pronajímatele, přičemž úhrada 
servisním střediskem. Zjištěné vady je povinen nechat bez zbytečného nákladů s Um spojených se upraví vzájemnou dohodou smluvnlch stran. 
odkladu servisnlm střediskem odstranit. Zároveň o tom nájemce informuje 5.8.4 Nájemce se zavazuje snášet omezeni v užlvání systému, která 
CEREBRUS -MOTO. vyvstanou z důvodu prováděných oprav pronajlmatelem. 
5.3.3 LN je povinen dodržet limitnl hloubky dezénu, stanovené právními 5.9 Aktivní vyhledávací zabezpečení 
předpisy V rámci této služby je nájemce oprávněn čerpat služby spojené s 
5.3.4 V případě potřeby čerpáni služeb zahrnutých v rámci pneuservisu vyhledáním vozidla po jeho odcizeni. Nájemce se v rámci této služby 
kontaktuje nájemce servisní středisko sám a dohodne s nim přistavení zavazuje: 
vozidla. Nájemce bere na vědomi, že CEREBRUS - MOTO neruč! za • na výzvu pronajimatele přistavit vozidlo na dohodnuté mlsto k provedení 
lhůty, ve kterých bude služba servisním střediskem poskytnuta. Zim nf pravidelné roční nebo mimořádné revize stavu nebo opravy zařízeni, 
pneumatiky je oprávněn nájemce objednat u některého ze smluvních • oznámit pronajimateli jakékoliv opravy, údržby a jiné činnosti, při kterých 
servisnlch středisek v dostatečném předstihu, nejméně dva měslce. docházl k manipulaci s vozidlem (včetně ukončeni těchto činnosti) nebo 
5.4 Platební karty na PHM a čerpáni PHM manipulaci s vozidlem v zabezpečeném stavu, jako jsou odtah vozidla, 
5.4.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn prostřednictvlm platební vlečení vozidla, havárie apod., 
karty (dále jen karta) hradit pohonné hmoty za podmlnek vydavatele • neoprávněně nemanipulovat se zařlzenlm, a to zejména demontovat jej 
karty. nebo jinak ho poškodit, omezit nebo upravit. 
5.4.2 S kartou klient obdrží i informaci o PIN kódu. Nájemce se zavazuje 6. Pojištění 
řldit podmínkami stanovenými společností, která kartu vydala a neni 6.1 Havarijní pojištění sjednáno v LS 
oprávněn přenášet svoje práva a povinnosti vyplývajíc! z užívání karty na 6.1.1 PN musí být pojištěn po celou dobu !rváni LS. V LS uveden rozsah 
třetl osobu bez předchozího souhlasu pronajlmatele. Nájemce ručl za pojištěni, pojistitel a dalšl podmlnky pojištění. 
všechny pohledávky, které vzniknou používáním karty, a za případné 6.1.2 Podpisem LS nájemce zároveň osvědčuje, že obdržel všeobecné, 
škody vzniklé v důsledku zneužití či zfalšováni karty. smluvní nebo jiné relevantní podmfnky pro danou pojistnou smlouvu, 
5.4.3 Nájemce se zavazuje, že informaci o PIN kódu sdělí jen tomu, kdo kterou je PN pojištěn, a případné dalšf informace. Leasingový nájemce se 
je podle jeho souhlasu oprávněn kartu používat, přičemž je odpovědný za zavazuje uvedenými materiály řídit a jejich podmínky dodržovat. 
důsledky jeho zneužití, resp. vyzrazení PIN kódu. V případě ztráty, 6.1.3 V případě změny pojistných nebo jiných relevantních podmínek 
odcizení karty nebo vyzrazení PIN kódu se nájemce zavazuje, tuto pojištění v průběhu trvání LS se nájemce zavazuje tyto podmínky 
skutečnost, neprodleně oznámí společnosti, která kartu vydala, a respektovat a plnit. V případě zániku hromadné pojistné smlouvy je 
pronajfmateli. Náklady spojené s blokací a vydánfm nové karty hradí leasingový nájemce povinen respektovat podmínky jiné hromadné 
nájemce. pojistné smlouvy nebo jiné pojistné smlouvy hromadnou pojistnou 
5.4.4 Z důvodu pravidelné kontroly spotřeby pohonných hmot je nájemce smlouvu nahrazujícl, kterou CEREBRUS - MOTO uzavře, a to v 
povinen zaznamenávat při každém odběru skutečný stav tachometru. nejbližším rozsahu pojištěni. 
5.4.5 Pronajímatel je oprávněn v případě neplněnf platebnlch povinností 6.1.4 V rámci LS je možné sjednat i dalšf druhy pojištěni, jako jsou 
nájemce zablokovat karty užívané v rámci této LS a nájemce je povinen úrazové pojištění osob, pojištěni zavazadel, pojištění čelnfho skla, 
tyto karty na základě písemné žádosti vrátit pronajfmateli. pojištěni nákladů za náhradní vozidlo, pojištěni GAP, pojištěni právní 
5.4.6 Při nákupu PHM a jiného zboží a služeb hrazeného prostřednictvlm ochrany (nevztahuje na spory vzniklé mezi pronajlmatelem a nájemcem). 
platebnl karty v zahraničí, nakupuje nájemce PHM a jiné zboží a služby Nájemce je povinen se řldit ustanoveními pojistné smlouvy a 
od zahraničnlho obchodního mfsta vlastním jménem. Nájemce se Všeobecnými pojistnými podmlnkami k těmto doplňkovým pojistným 
zavazuje uhradit pronajímateli veškeré tyto náklady dle přfslušného produktům. 

vyúčtováni včetně zahraničnf DPH. Vystaví-li zahraniční obchodnf místo 7. Vznik pojistné události 
daňové doklady pro pronajfmatele, nájemce se zavazuje doručit je 7.1 Pokud je PN pojištěn dle bodu 6.1, je řešení pojistné události v 
pronajlmateli. kompetenci CEREBRUS - MOTO, pokud nebude dohodnuto jinak. V 
5.5 Náhradni vozidlo případě vzniku pojistné události je LN povinen ihned po pojistné události 
5.5.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn požadovat informovat o pojistné události CEREBRUS - MOTO. Zároveň je LN 
zapůjčeni/nájem náhradního vozidla u smluvního partnera pronajfmatele povinen zabezpečit všechny důkazy a jiné doklady nezbytné k zajištění 
v případě, že PN nemůže být užíván nájemcem v důsledku jeho pojistného plnění a poskytnout pracovnfkům pronajfmatele veškerou 
servisnlch prohlídek. součinnost při jejlm řešení, vč. doloženi všech potřebných dokumentů k 
5.5.2 Nájemce se zavazuje dodržovat veškeré podmlnky nájmu vozidla jejl úspěšné likvidaci. 
stanovené smluvním partnerem pronajfmatele. Poplatky nad rámec 7.2. LN se kromě toho zavazuje: 
nájemného a sankce udělené v souvislosti s porušením podmínek • poskytnout CEREBRUS- MOTO a pojistiteli veškerou součinnost. 
zapůjčeni náhradnfho vozidla (včetně udělených pokut na základě • bez zbytečného odkladu zajistit uvedení PN do stavu předešlého 

porušení dopravnfch předpisů, ztráty klíčů apod.) hradf nájemce. pojistné události na své náklady. Závazek není dotčen tím, že pojistné 
Nájemce nese riziko vzniku veškerých škod vzniklých v souvislosti s plnění nedosáhne nákladů na uvedení PN do stavu předešlého pojistné 
užíváním náhradnfho vozidla, bez ohledu na zavinění. události a dobou, kdy pojišťovna přfslušné pojistné plně nf vyplatí. 
5.6 Technická asistence k vozidlům 7.3 Nájemce se zavazuje ihned nahlásit CEREBRUS - MOTO i pojistiteli 
V rámci této služby zajisti pronajímatel asistenci vozidlům poskytovanou pfsemně, ztrátu dokladů o pojištěni. V případě, že dojde ke změně údajů 
prostřednictvlm smluvního partnera. Nájemce se zavazuje řfdit se pokyny o vozidle nebo držiteli vozidla, je leasingový nájemce oprávněn si vyžádat 
poskytovatele, ve kterých je také uveden postup a výše limitu čerpáni. V nové doklady o pojištění. 
přfpadě, že náklady na technické asistence budou vyššf, než je stanoven 7.4 Pojistné plnění z havarijnfho pojištění sjednaného v LS nálež[ v plném 
limit, budou tyto náklady přeúčtovány na nájemce. rozsahu pronajímateli. Rozdll mezi skutečnou výši nákladů na opravu PN 
5.7 Dálniční poplatky v ČR nebo výši škody vyjádřenou v Kč a pojistným plněn lm (snlženým o 
V rámci této služby zajisti pronajímatel pro nájemce dálniční známky s sjednanou spoluúčast) je nájemce povinen uhradit pronajfmateli. 
platnosti v ČR. 8. Ukončení LS 



8.1 fUdné ukončení LS 
8.1.1 Řádným ukončením Smlouvy o nájmu se rozumí skončeni nájmu 
uplynutím doby, na kterou byl sjednán. Nájemce je povinen vrátit PN 
nejpozději k poslednímu dni sjednané doby nájmu. LS je ukončena ke dni 
vráceni PN. 
8.1.2 CEREBRUS- MOTO ve lhůtě 30 dnů před vypršením doby nájmu, 
zašle nájemci pokyny podle kterých bude probíhat vráceni a ukončeni LS. 
8.1.3 Nevráti-li nájemce PN k poslednímu dni sjednané doby nájmu, má 
CEREBRUS - MOTO nárok na poplatek za užíváni ve výši 1/30 (resp. 
1/31 dle počtu dni v měsíci) měsíční splátky nájemného za každý den 
užíváni PN za dobu ode dne, kdy měl nájemce vrátit PN do dne předáni 
PN CEREBRUS- MOTO. 
8.1.4 Řádným ukončením Smlouvy o nájmu se rovněž rozumí i ukončeni 
smlouvy nájezdem sjednaných kilometrů. Ukončeni Smlouvy nájezdem je 
možné jenom na základě uskutečněné rekalkulace výše splátky 
nájemného, která zohledňuje rozdíl mezi předpokládaným a skutečným 
počtem ujetých kilometrů, přičemž rekalkulace se musí provést nejpozději 
3 měsíce před předpokládaným nájezdem sjednaných kilometrů. 
8.2 Předčasné ukončení LS a její finanční vypořádání 
8.2.1 Trvalé vyřazeni PN z provozu v případě totální škody nebo odcizeni 
8.2.1.1 LS se ukonči předčasně na základě písemného potvrzeni 
pojistitele, že se jedná o totální havárii, a to ke dni vzniku pojistné 
události. V případě odcizeni PN skonči LS k datu vydáni Usneseni Policie 
CR, že se PN nenalezl. CEREBRUS - MOTO má v obou případech nárok 
na splátku za období, která zahrnuje u totální havárie datum vzniku 
pojistné události a u odcizeni datum vydáni Usneseni. Pojistné plněni v 
případě trvalého vyřazeni PN z provozu náleží v plném rozsahu 
CEREBRUS -MOTO. 
8.2.1.2 Došlo-li k totální škodě na PN, je nájemce povinen ihned zajistit 
bezpečné uloženi havarovaného PN na vlastni náklady. Za bezpečné 
uloženi se pro účely tohoto ustanoveni rozumí taková forma uloženi PN, 
která zabraňuje dalšímu poškozeni PN, vč. poškozeni povětrnostními 
podmínkami a živelnými událostmi, průmyslovými haváriemi, 
vandalismem, rozkradením části PN nebo krádeži PN. 
8.2.1.3 LN je povinen zajistit přistup k PN pracovníkovi pojišťovny a příp. i 
pracovníkovi CEREBRUS - MOTO nebo jim pověřené osobě. Jestliže 
pojistitel stanoví cenu zbytků nulovou či v hodnotě šrotu, je nájemce 
povinen PN zlikvidovat na vlastni náklady. 
8.2.1.4 CEREBRUS - MOTO je oprávněn požadovat po nájemci 
zaplaceni všech škod a nároků vzniklých v souvislosti s předčasným 
ukončením LS z důvodu trvalého vyřazeni PN z provozu, a to i v době či v 
případě, kdy pojistitel nevyplatil pojistné plněni nebo nerozhodl o výplatě 
pojistného plněni a ceně využitelných zbytků PN. 
8.2.1.5 Pokud je PN pojištěn dle bodu 6.1, pojistné plnění použije 
CEREBRUS - MOTO k úhradě škody vzniklé CEREBRUS - MOTO jako 
vlastníku PN, a to ve výši účetní zůstatkové hodnoty ke dni předčasného 
ukončení LS, případně snížené o prodejní cenu zbytků PN. Rozdíl mezi 
skutečnou výši škody na PN vyjádřenou v Kč a pojistným plněním 
(sníženým o sjednanou spoluúčast) je nájemce povinen uhradit 
pronajimateli. 
8.2.1.6 Pokud je PN pojištěn dle bodu 6.2, pojistné plněni použije 
CEREBRUS - MOTO k úhradě škody vzniklé CEREBRUS - MOTO jako 
vlastníku PN, a to ve výši účetní zůstatkové hodnoty ke dni předčasného 
ukončeni LS, případně snížené o prodejní cenu zbytků PN. Pojistné 
plněni nad rámce pokryti účetní UZH se použije na započítáni případných 
pohledávek LN. 
8.2.2 Výpověď ze strany CEREBRUS • MOTO 
V případě výpovědi ze strany CEREBRUS - MOTO konči LS dnem, 
uvedeným v písemné výpovědi LS. CEREBRUS - MOTO je oprávněn 
vypovědět LS: 
a) je-li LN v prodlení se zaplacením splátek nájemného nebo úroku z 
prodlení nebo smluvní pokuty, a to i částečně, 
b) je-li LN v prodlení se zasláním dokladů uvedených v těchto VOP déle 
než 1 měsíc, 
c) jestliže LN užívá PN v rozporu s podmínkami užívání, v rozporu s 
účelem užíváni PN a v rozporu s těmito VOP, v důsledku čehož 

CEREBRUS - MOTO vznikla nebo hrozí škoda nebo dochází k 
nadměrnému nebo předčasnému opotřebeni či poškození PN, 
d) pokud LN hrubým způsobem porušuje své povinnosti vyplývající z LS, 
RS a těchto VOP, 

e) je-li LN v insolvenčním řízeni, vstoupil-li LN do likvidace nebo by 
majetek LN nařízena exekuce, 
f) jsou-li dány důvody k výpovědi nebo odstoupeni od jiné, mezi obě 
stranami uzavřené nájemní nebo jiné smlouvy, nebo v případě, že 
nájemce naplní své závazky vůči CEREBRUS - MOTO plynoucí z titulu 
ručení poskytnutého za třetí osobu, 
g) jestliže došlo k takové změně právní subjektivity LN, kterou 
CEREBRUS - MOTO bude považovat za sníženi odpovědnosti a 
předpokladů pro plněni závazků z LS, 
h) při přemístěni sídla nebo trvalého bydliště LN mimo území Ceské 
republiky, 
i) v p1fpadě vzniku nezpůsobilosti nebo omezeni způsobilosti LN k 
právním úkonům, 
j) v případě úmrtí LN, pokud ve lhůtě jednoho splátkového období, nejdéle 
však 1 měsíc, nebude znám právní nástupce LN, 
k) přestane-li LN plnit podstatné povinnosti podle pojistné smlouvy, 
zejména platit pojistné nebo plnit podmínky pro zabezpečení PN proti 
odcizeni, skončí-li jim sjednaná pojistná smlouva, 
I) zanikne-li nebo se snižl zajištění závazku LN z LS a LN do 1 měsíce od 
zániku, resp. sníženi zajištěni neposkytne jiné zajištění, které 
CEREBRUS - MOTO schválí, 
m) zhorši-li se výrazně hospodářská situace LN v průběhu LS a LN 
neposkytne na žádost CEREBRUS - MOTO do 1 měsíce od obdrženi 
takové žádosti tomu odpovídající dozajištěni závazků z LS, 
n) nevráti-li leasingový nájemce PN ve lhůtě stanovené v článku 8.1. 
8.2.3 Ukončeni LS odstoupením 
8.2.3.1 CEREBRUS - MOTO je oprávněn od LS odstoupit: 
a) jestliže došlo k odstoupeni CEREBRUS - MOTO nebo dodavatele PN 
od kupní nebo obdobné smlouvy. 
b) Pokud před uzavřením smlouvy s dodavatelem PN nebo převzetím PN 
vznikly prokazatelné skutečnosti na straně nájemce, které odůvodňuji 
oprávněné pochyby o možnostech včasného a úplného plnění všech 
povinnosti ze strany nájemce. 
8.2.3.2 V případě ukončeni podle článku 8.2.3.1 písmene b) je 
CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po nájemci, pokud není 
dohodnuto jinak, zaplatit CEREBRUS - MOTO: 
a) veškeré výdaje a škody spojené s odstoupením od smlouvy s 
dodavatelem PN a s odstoupením od LS, 
b) smluvní pokuty dohodnuté s dodavatelem. 
8.2.3.3 Platnost a účinnost LS konči dnem doručeni písemného sdělení 
CEREBRUS - MOTO o odstoupení. 
8.2.4 Ukončení LS dohodou smluvních stran na základě žádosti 
nájemce 
LS je možné dohodou smluvních stran předčasně ukončit nejpozději 3 
měsíce před datem řádného ukončení LS dle čl. 8.1. V případě kdy 
nájemce požaduje předčasné ukončení dohodou, je povinen o tuto 
skutečnost zažádat CEREBRUS - MOTO písemnou formou minimálně 30 
dnů před požadovaným datem ukončeni. LS bude ukončena k 
poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce. 
8.2.5 Finanční vypořádáni v případě předčasného ukončeni 
8.2.5.1 V případě předčasného ukončení je CEREBRUS - MOTO 
oprávněn požadovat po nájemci uhradit: 
a) všechny do té doby splatné a neuhrazené peněžité závazky, vč. jejich 
příslušenství, 

b) náklady spojené s odebráním, přepravou, skladováním, oceněním, 
dalším prodejem zbytků vozu, dalším prodejem předmětu nájmu, 
c) dohodnuté smluvní pokuty příslušenství všech pohledávek jakožto i 
jiné, oprávněné náhrady škod či pohledávky spojené s ukončením 
d) náklady a částky vyplývající z vyúčtování poskytovaných služeb a 
vyúčtování zůstatkové hodnoty. 
e) v případě, že nájemce nevrátí PN podle výzvy CEREBRUS - MOTO po 
zániku LS, má CEREBRUS - MOTO nárok na poplatek za užíváni ve výši 
1/30 (resp. 1/31 dle počtu dni v měsíci) měsíční splátky nájemného za 
každý den užívání PN za dobu ode dne, kdy měl nájemce vrátit PN do 
dne předáni PN CEREBRUS - MOTO. (naplatí pro ukončeni LS z důvodu 
totální havárie nebo odcizení) 
f) V případě ukončeni LS dle bodu 8.2.4 je CEREBRUS - MOTO 
oprávněn požadovat po nájemci uhradit smluvní pokutu ve výši 3 plateb 
měsíčního nájemného v případě ukončení nájmu v prvním roce, 2 plateb 
měsíčního nájemného v případě ukončeni v druhém roce nájmu a 1 



y měsíčního nájemného v případě ukončení nájmu v třetím a dalších 
!ech 

8.2.5.2 V případě předčasného ukončeni LS budou vyúčtovány všechny 
položky nájemného a to tak, že se porovnají skutečné náklady na tyto 
položky vůči paušálním poplatkům za tyto služby. 
8.2.5.3 Vyúčtování zůstatkové hodnoty se provede porovnáním mezi 
účetní zůstatkovou hodnotou PN ke dni zániku LS určenou podle platných 
zákonných předpisů a nejvyšší skutečnou dosaženou prodejní cenou bez 
DPH, popřípadě vstupní cenou nového nájmu PN bez DPH. Nejvyšší 
dosažena prodejní cena je cena dosažena v aukčním prodeji 
organizovaném CEREBRUS - MOTO nebo cena dosažena v jiném než 
aukčním prodeji. V případě, že není možné prodat PN v stanovené době, 
bude cena stanovena znaleckým posudkem. 
8.2.5.4 V případě, že kupujícím bude LN, bude PN prodán buď za cenu, 
která by byla sjednávána mezi nezávislými osobami v běžných 

obchodních vztazích za stejných nebo obdobných podmínek (tzv. cena 
obvyklá), a pokud takovou cenu nebude možné zjistit, použije se cena 
stanovena znaleckým posudkem, nebo účetní zůstatková hodnota PN ke 
dni ukončení LS, bude-li vyšší než cena obvyklá nebo cena stanovena 
znaleckým posudkem. 
8.2.5.5 V případě výpovědi LS ze strany insolvenčniho správce, která je v 
souladu s insolvenčním zákonem, má CEREBRUS - MOTO nárok na 
zaplacení částek dle 8.2.5.1. 
9. Vrácení předmětu nájmu 
9.1 Nájemce se zavazuje v případě zániku nebo ukončení LS vrátit PN 
pronajimateli a řídit se jeho pokyny. CEREBRUS - MOTO písemně 

vyrozumí nájemce o podmínkách ukončení nájmu. 
9.2 Nájemce se zavazuje CEREBRUS - MOTO vrátit PN na vlastní 
náklady kompletní včetně příslušenství, dokladů, klíčů, kódů 

zabezpečovacího zařízení, kompletního driver setu, skladištních listů a 
ostatních dokumentů, vztahujících se k PN a které jsou nedílnou součásti 
PN, na místo a v termínu určeném CEREBRUS - MOTO, ve stavu, který 
odpovídá běžnému opotřebení. 
9.3 Při vrácení PN zaznamená nájemce a osoba pověřená CEREBRUS -
MOTO do Protokolu o zpětném převzetí PN zjevné vady a zjistitelné 
skryté vady, které je možno na PN zjistit a které přesahuji řádné užívání 
PN. V Protokolu o zpětném převzetí PN uvede osoba pověřená 

CEREBRUS - MOTO zároveň předběžný rozpočet ohledně nákladů 

nezbytných k odstranění zjištěných vad, na základě kterého bude prove
deno řádné vyúčtování škod. Kromě toho musí být v Protokolu o zpětném 
převzetí předmětu nájmu nájemcem zachyceny škody z nehod (druh a 
rozsah) vzniklé během doby trvání LS, nezávisle na tom, zda bylo 
znalcem konstatováno snížení hodnoty či nikoliv. Protokol o zpětném 
převzetí PN musí být nájemcem, příp . jeho oprávněným zástupcem a 
osobou pověřenou CEREBRUS - MOTO za obě smluvní strany 
podepsán. 
9.4 Pokud se nájemce a osoba pověřená CEREBRUS - MOTO nemohou 
shodnout na obsahu Protokolu o zpětném převzetí PN nebo o výši 
nákladů na opravu, určí CEREBRUS - MOTO nezávislého znalce 
(odborníka, popř. soudního znalce). Stanovisko znalce je pro obě strany 
závazné. Náklady na posudek nese strana, jejíž stanovisko bránící shodě 
nebylo správné. Nájemce se zavazuje uhradit veškeré škody (včetně 
škod za nedodání kompletního příslušenství v PN) a náklady nezbytné na 
odstranění zjištěných vad, které byly zjištěny při vrácení PN. 
10. Společná ustanovení 
10.1 Nájemce se zavazuje 
a) neprodleně oznámit CEREBRUS - MOTO veškeré změny týkající se 
uzavřené LS, jako i informovat o všech významných změnách, které 
mohou mít vliv na schopnost dostát svým závazkům 
b) neprodleně, nejpozději ke dni zahájení insolvenčního řízení oznámit 
vstup do insolvence, 
c) na vyžádáni pravidelně zasllat účetní a jiné podklady dle specifikace 
CEREBRUS - MOTO, za účelem přezkoumáni svých hospodářských 
poměrů; 

d) zaplatit jakékoliv pokuty (včetně všech nákladů a úhrad s nimi 
spojených) uložené v důsledku porušeni zákona nebo právního předpisu 
týkajícího se způsobu užíváni PN. 
10.2 Pokud LS a těmito VOP není stanoveno jinak, je CEREBRUS -
MOTO oprávněn požadovat po nájemci zaplatit: 

a) prokazatelné náklady spojené s vymáháním splněni povinnosti, kterou 
má podle LS nebo těchto VOP nájemce, nebo spojené se splněním 
takové povinnosti od CEREBRUS - MOTO namísto nájemce, 
b) smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou povinnost nesplněnou 
podle Rámcové smlouvy, LS a těchto VOP, 
c) náhradu škody (skutečnou škodu a ušlý zisk), pokud CEREBRUS -
MOTO škoda v důsledku nesplnění povinnosti vznikla; 
10.3 Nájemce souhlasí s informováním členů Asociace leasingových 
společností ČR, popř. i třetích osob, o případném porušení jeho 
povinnosti vyplývajících z jakýchkoliv smluvních vztahů s pronajimatelem 
10.4 Nájemce souhlasí s tím, že na žádost CEREBRUS - MOTO 
poskytne ekonomické informace, jako jsou například výroční zprávy, 
uzávěrka apod. 
10.5 Číslo LS je vnitřní evidenční pomůckou CEREBRUS - MOTO a 
může být v průběhu trvání LS ze strany CEREBRUS - MOTO měněno. 
Nájemce je povinen užívat číslo LS, které mu bylo naposledy 
CEREBRUS - MOTO písemně oznámeno. Obdobně je nájemce povinen 
respektovat bankovní spojení CEREBRUS - MOTO podle příslušného 
daňového dokladu, i když ten byl v průběhu LS změněn . 

10.6 Veškeré změny LS včetně těchto VOP musí mít písemnou formu a 
musí být podepsány oprávněnými zástupci obou stran (s výjimkou 
případů, kdy změnu může učinit CEREBRUS - MOTO jednostranným 
úkonem), jinak jsou neplatné. Pokud změna LS bude provedena na 
žádost nájemce, je nájemce povinen zaplatit CEREBRUS - MOTO 
poplatek stanovený platným sazebníkem CEREBRUS - MOTO, nebude-li 
dohodnuto dodatkem k LS jinak; tato částka bude splatná na základě 
platebního dokladu CEREBRUS- MOTO. 
10.7 Smluvní strany se dohodly, že tyto VOP jsou v souladu s § 1751 
Občanského zákoníku závazné pro úpravu vzájemných vztahů podle 
uzavřené LS, pokud tato LS nestanoví jinak. 
10.8 Pro účely doručování dle LS a těchto VOP se má za to, že příslušná 
písemnost je doručena třetím (3.) dnem po jejím prokazatelném 
odevzdání k poštovní přepravě na poslední známou adresu. 
11. Ochrana osobních údajů 
V souvislosti s přijetím Všeobecného nařízení EU o ochraně osobních 
údajů č. 2016/679, které se s účinností od 25. května 2018 vztahuje na 
zpracování Vašich osobních údajů ze strany společnosti CEREBRUS -
MOTO a. s., Krkonošská 566, Trutnov- Dolní Staré Město, 541 01, IČO 
25283847, je přllohou této leasingové smlouvy Prohlášení o souhlasu 
se zpracováním osobních údajů. Podrobné informace o zpracováni a 
nakládáni s poskytnutými osobními údaji výše uvedenými společnostmi 
jsou k dispozici na http:/lwww.nekupujauto.cz/VseobecnePodminky. 

,l l: 2o l~J 
V Trutnově dne .. . .. . .. . . . . ...... ... ... ...... . 

Razítko a podpis oprávněného zástupce nájemce 

Sdružení ozdravoven a léčeben 
okresu Trutnov 

Ředitelstvi, Procházkova 818 
541 O 1 Trutnov 
IČ : 00195201 -1-



Rozvrh servisu 

MoAKflcovnf položka - f~4?J4$6lfJCfatečné náklady č. opravy/zakázky 
ID ..... ;r. 

ení vozidla .fttJ~fMiflx~~~ ~:~~n~';,~~l' .. n.!í kondičnr Reg. datum 

Ukazatele a varovné kqntrlallwyma přfstrojové Kontrola činností Kód rádla 

desce, houkačka Počet ujetých kilometrů km 

lrr...v.r.....,. -:~ ' , ~L .... v '~W'.f~':.VOť~!r:.'l. '>~.A.'lt..:..:.lc.·~~" t'VO oyuu t'OUQOU 

I!~Pá.JVW~~a~~race -·· Zkontr61újte fungováni a stav ·a v připadě potřeby seřiďte/opravte/vyměňte (vyžadována 

Stav exterlléru a světla Kontrola činnosti 

Nouzová souprava Zkontrolujte trvanlivost sady prvni pomoci Datum: 
Zkontrolujte dostupnost výstražného trojúhelniku a výstražné vesty 

Pod kapotou motoru 
Kapalina do ostřlkovačú Kontrola hladiny, doplněni dle potřeby (koncentrovaná kapalina do ostřikovačú -je 

vyžadována samostatná objednávka) 

Chladlci kapalina Kontrola mrazuvzdornosti, doplněni dle potřeby (vyžadována samostatná 
objednávka): ___ oc 

Brzdová kapalina Kontrola hladiny, kontrola bodu varu: _ oc 
Akumulátor, systém dobijeni Kontrola 

Hnacf rameny prfslušenstvi Kontrola napnuti a opotřebeni (na viditelných mistech) 

Pod vozidlem 
Spodek karosérie Kontrola poškozeni a protikorozniho nátěru (na viditelných mistech) 

f.tizeni, zavěšeni, motor, převodovka, kabely Kontrola poškozeni a úniku Osou-li viditelné) 
a hadice 

Hnaci hřfdel, zadnf zavěšeni a výfukový systém Kontrola poškozeni a úniků Osou-li viditelné) 

Hnacf hřfdele, manžety, stejnoběžné klouby Kontrola poškozeni a úniků Osou-li viditelné) 

Kontrola brzd 
Brzdové třmeny, brzdová potrubf a hadice Kontrola stavu, upevněni a těsnosti (na viditelných mi stech) 

Kontrola kol a pneumatik 
Kola a pneu Hloubka dezénu (mm): LP ___ pp IZ PZ Rez. ___ 

Luftdruck (bar): 
LP pp 17 PZ Rez. 

Systém okamžité mobility Kontrola zárucni lhuty tesniciho pripravku na pneumatiky - výmena, je-li treba 

Následující dodatečné práce musí být odsouhlaseny. (za příplatek) 
Motorový olej a filtr Výmena (operace 21 725 1) 

Zapalovacf svicky Výmena (operace 22 484 1) 

Flitr nasávaného vzduchu Výmena (operace 23184 1) 

Brzdová kapalina Každé 2 roky- výměna brzdové kapailny (operace 12 154 4) 

Chladlcf kapalina Výmena: Oranžové/fialové poprvé po 6 letech a poté každé 4 roky (operace 24 122 4) 

Pachový filtr Výměna namontovaných drtů: každých 24 měsiců (operace 34 350 1) 

Kompletnf kontrola brzd Kontrola předni a zadni brzdy (operace 12 1211) 

Vizuálni kontrola stavu karoserie a laku Kontrola: Každých 12 nebo 24 měsicú, dle typu vozidla a roku výroby/data registrace. Viz. 
detailni popis Kontrola karoserie a laku (operace 54 555 1) 

Požadovaná oprava (za příplatek) 
1. 1. 

2. 2. 

Stránka 1 Stránka 2 

(c) Copyright, Ford Motor Company 1994 • 2019 



Rozvrh servisu 

Stránka 2 Stránka 2 

(c) Copyright, Ford Motor Company 1994- 2019 





Název I Jméno: 
Ulice: 
PSČ, Město: 
IČO I rod.člslo: 
0/ČOič.OP: 
Zastoupený: 

Nájemce 
Sdruženi ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

Procházkova, 818 
54101, Trutnov 

195201 

CZ00195201 
PharmDr. Jana Tl'ešňáková 

Smlouva operativnlho leasingu vozidla člslo: 

Název: 
Ulice: 
PSČ, Město: 
IČO: 
DIČO: 
Zastoupený: 

Pronajímatel 
CEREBRUS- Moto a.s. 

Krkonošská, 566 
54101, Trutnov 

25283847 
CZ25283847 

501900281 

Telefon: Zapsaný: 
bankovnl spo}anl 

vOR u KS v Hradel Králové, oddR B, vložka 1747 

E-mail: 

Typ vozu: 
Verze: 
Motor: 

Délka pronájmu ( měs.): 

Nájezd km I rok : 
Vý§e složené kauce pfi podpisu: 
Havarijnl poji§těnl: 
Zákonné poji§těnf : 

Poji§těnl skla : 

Základnl cena phld slevou: 

Sleva 

Celková cena po slevě : 

ČSOB a.s., Tnrtnov, č.účtu: 257976877/0300 

Informace o vozidle ' 

FORDKA+ Proveden(: 
Barva: 

1,2 TI-VCTI85 k Pfevodovka: 

Rekapituace průběhu pronájmu 

18 měs. 
20 000 km 

O Kč Kauce na konci: O Kč 

Servisnf náklady : 
Pneuservis I výměna : 
Dálničnl poplatky: 

ANO spoluúčast : 

ANO llmH: 

10% min. 10 000 Kč 

62 mll. /62 mll. 

Poplatky za radio I silničnl daň : 
Náhradnl vozidlo : 

ANO GPS: 

Rekapituace ceny vozidla 

bez DPH: 
246 694,21 Kč 

bez DPH: 
23 553,72 Kč 

bez DPH: 
223 140,50 Kč 

DPH: 
51 805,79 Kč 

DPH: 
4 946,28 Kč 

DPH: 
46 859,50 Kč 

Ultlmate 
FrozenWhlte 

manuál S st. 

ANO 

AN O ssdal•tnl : 1 zl mnl: 

včetně DPH: 
298 500,00 Kč 
včetně DPH: 
28 500,00 Kč 

včetně DPH: 
270 000,00 Kč 

NE 
ANO 
NE 
NE 

1--------·----· ------------. --- ---------------------

Výsledná splátka: 

Sazby za nedočerpané I phlkročené km : 

Výše měsíční splátky 

bez DPH: 
4 779,34 Kč 

nedočerpané 
0,00 Kč 

DPH: 
1 003,66 Kč 

pfekročené 
0,00 Kč 

·--------------------------

včetně DPH: 

5 783,00 Kč 

tolerance 
0,00% 



Lease~car Smlouva operativnlho leasingu vozidla člslo: 501900281 

Ostatní ujednání 
Nedflnou součástr této smlouvy jsou Všeobecné obchodnf podmlnky, specifikace vozidla, v přfpadě _sjednáni servisnfch služeb i přflohy se specifikaci služeb. 

Sdruž · ent ozdravoven a re· . b 
c ce en 0 Trutnov 

Trutnov 

818 

-1-

datum nájemce 



Prohlášeni o souhlasu se zpracovánim osobnich údajů 

Svým podpisem potvrzuji, že souhlasfm s tfm, aby mě společnost CEREBRUS - Moto a.s., Krkonošská 566, 
Trutnov - Dolni Staré Město, 541 01, IČO 25283847 (.Správce"), v připadě potřeby také včetně jejich 
zpracovatelů vázaných instrukcemi (např. reklamni nebo marketingové agentury), kontaktovala za účelem 
při mého marketingu, tj. zejména propagace produktů či služeb a zasfláni aktuálnich informaci a nabidek, o které 
bych dle jejiho názoru mohl( a) mit zájem. 

Za uvedeným účelem je Správce oprávněn zpracovávat a využivat mé jméno a přijmeni a také následujici mnou 
označené komunikačni údaje, kterými chci předmětné informace ziskávat: 

Byl( a) jsem informován( a) o skutečnosti, že mohu svůj souhlas kdykoliv odvolat. Takové odvoláni souhlasu avšak 
nebude mit vliv na zákonnost předchoziho zpracováni mých osobnich údajů. 

Svým podpisem zároveň potvrzuji, že jsem byl(a) Správcem poučen o svých právech přiznaných právem na 
ochranu osobnich údajů, a že veškeré informace o zpracováni mých osobnich údajů mi byly poskytnuty v tomto 
souhlasu a/nebo souvisejicf informaci, která je jeho neoddělitelnou součásti, a je dostupná na 
http://www.nekupujauto.cz/VseobecnePodminky. Beru na vědomi, že Správce je v souladu s při slušnými právnimi 
předpisy oprávněn zpracovávat mé údaje, které jsem mu poskytl( a), v rozsahu blfže specifikovaném v takové 
informaci. 

Jméno a pffjme 

Datum narozeni: 

Trvalé bydliště: 

(podpis) 



Lease~car 

Předávací protokol 
ke smlouvě člslo: 
Datum: 
Platnost smlouvy od -do: 

Model: 
Motor: 
Barva: 

VIN: 

501900281 
01.07.2019 
2019-07-01-2021-06-30 

FORDKA+ 
1 ,2 11-VCTI 85 k 

Frozen Whlte 

Název I Jméno: 
Ulice: 
PSČ, Město: 
IČO I rod .člslo: 
DIČOič.OP: 
Zastoupený: 
Telefon: 
E-mail: 

Automobil 
Technický průkaz: 
Počet kllčů : 

Kód barvy 

Předávacf protokol ke smlouvě čfslo: 

Nájemce 
Sdruženi ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

Procházkova, 818 

54101, Trutnov 
195201 

CZ00195201 
PharmDr. Jana Tfešňáková 

1 ks 
Frozen Whlte 

501900281 

reg. značka c: . 7H26489 :::_:J 

Budoucí servisní požadavky 

EZ} vysvětleni servisnl knlžky 

Plánovaný servisnl Interval - měslce I km: 12120 000 Odhad data servlsnl prohlfdky: 1.7.2020 

Děkujeme za pronajmuti nového vozu. Pro zajištění perfektnfho stavu Vašeho nového vozu jsme provedli důkladnou prohlídku, 
kontrolu a nastavení před jeho dodánfm, kromě toho Vám Váš prodavač vysvětlil obsluhu vozu, předal příslušnou dokumentaci a 
plán servisu dle tohoto kontrolního seznamu. Prosíme Vás, abyste svým podpisem potvrdil, že výrobni čisto vyražené na štítku 
karoserie souhlasí s či stem uvedeným v technickém průkazu a vše bylo provedeno k Vaší plné spokojenosti. 

PROHLAŠENI: Tfmto souhlasím, aby společnost CEREBRUS - Moto a.s., IC: 25283847, Krkonošská, 566, Trutnov jako správce 
využival mé osobni údaje (ať již poskytnuté dosud nebo v budoucnu) v rozsahu: Jméno a příjmení, Kontaktni údaje (doručovaci 
adresa, telefon, E-mail), Typ a dalšf parametry mého vozidla, přip.údaje o struktuře a četnosti poskytnutých poprodejnfch služeb, a to 
pro marketingové účely. Jsem si vědom( a) toho, že poskytnutí souhlasu neni povinné a že osobni údaje mohou být zpracovávány až 
do písemného odvoláni souhlasu, který mohu kdykoli společnostem zaslat. 

O nesouhlas (v pffpadě nesouhlasu zaškrtněte) 

UPOZORNĚNf: Vzhledem k obsáhlosti pfedaných informaci Vás prosfme o detailnf prostudování literatury k vozidlu. V 
pffpadě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. · 

Můj d č • • 
u 

Trutnov 

01.07.2019 

... ._ ...... .. , .. .. . 
datum 

' 
prověfi/ všechny 

é soo~ojenosti. 
O ZOI él'VOVen a l<'>t'o<>hl:>n 

• 

' 

kresu Trutnov 
tví, Procházkova 8 
41 O 1 Trutnov 

. . é~ 001-95-:?01-
pfejfmaj[C[ 



Všeobecné obchodnf podminky CEREBRUS - MOTO, a. s. 
(Pronájem se službami) (dále jen VOP) 

1. Základni ustanoveni a účel pronájem se službami 
Účelem těchto VOP je vymezit rozsah práv a povinnosti smluvnfch stran 
při poskytováni služby pronájem se službami. Účelem pronájem je na 
základě Smlouvy o nájmu (dále jen .LS") vymezit rozsah práv a 
povinnosti smluvnfch stran při poskytováni služby pronájem se službami 
a umožnit za úhradu právnické nebo fyzické osobě podnikajfcí (dále jen 
.nájemce" nebo .LN") nájem předmětu nájmu (dále jen .PN" nebo 
• vozidlo") ve formě pronájem se službami uvedenými a specifikovanými v 
LS, těchto VOP a Rámcové smlouvě, který je ve vlastnictvr společnosti 
CEREBRUS - Moto a.s., IČ25931270 (dále jen .. pronajímatel" nebo 
"CEREBRUS - Moto"). Tyto VOP jsou nedflnou součástí Rámcové 
smlouvy o pronájem se službami (dále také jen .Rámcová smlouva") a 
všech Smluv o nájmu uzavřených dle Rámcové smlouvy (dále také jen 
.LS"). LS se uzavfrá na dobu určitou a nabývá platnosti a účinnosti 
okamžikem podpisu obou stran. 
2. Předáni a převzeti vozidla 
2.1 V případě zájmu o objednáni nového PN vyplní a podepiší smluvnf 
strany formulář Specifikace předmětu nájmu a Smlouvu o nájmu. 
Vyplněni a podepsání těchto dokumentů se považuje za závaznou 
objednávku dodáni PN a služeb spojených s nájmem PN. Na základě 
těchto dokumentů se pronajímatel zavazuje k objednáni specifikovaného 
PN u dodavatele do 3 pracovnich dni. Na základě těchto dokumentů a 
uzavřené Smlouvy o nájmu zfská CEREBRUS - MOTO vozidlo do svého 
vlastnictví. Pokud by nájemce z jakéhokoli důvodu zrušil svoji závaznou 
objednávku, má pronajfmatel vůči nájemci právo na náhradu všech škod 
z toho vyplývajicich. CEREBRUS - MOTO neruč! za žádnou vlastnost 
nebo způsobilost PN, zvláště ne za jeho vhodnost pro použití 
předpokládané nájemcem. CEREBRUS - MOTO nenese žádnou 
odpovědnost za případné škody způsobené zpožděním nebo nesplněním 
dodávky PN na straně dodavatele. 
2.2 V připadě, že je PN připraven k předání, pronajfmatel se s nájemcem 
dohodne na terminu předání PN. Nájemce je povinen převzit PN do 5 
pracovnich dní od termínu, kdy jej pronajímatel k převzati vyzval. Pokud 
nebude dohodnuto jinak, místem předání se rozumí objekt dodavatele 
PN. V případě, že nájemce nepřevezme PN do 1 měsice od výzvy, je 
CEREBRUS - MOTO oprávněn po nájemci požadovat smluvnf pokutu ve 
výši 30 % z pořizovaci ceny PN uhrazené CEREBRUS - MOTO. 
2.3 V připadě, že nájemce přebfrá PN bez účasti zástupce CEREBRUS -
MOTO, je nájemce zmocněn ke všem úkonům souvisejicfch s předán lm a 
převzetfm vozidla, přičemž nájemce bude dbát, aby byly pro CEREBRUS 
- MOTO zajištěna všechna práva vyplývající z kupní nebo jiné obdobné 
smlouvy mezi CEREBRUS- MOTO a dodavatelem PN, na základě niž se 
CEREBRUS- MOTO stal vlastnfkem PN. 
2.4 Před převzetim nájemce PN prohlédne, zjistí úplnost dodávky a plnou 
funkčnost PN. Nájemce při předání a převzati PN potvrdí podpisem na 
Protokolu o předáni a převzetí předmětu nájmu (dále jen .. Protokol"). 
Podpisem na tomto dokladu potvrzuje nájemce zejména správnost a 
úplnost identifikačnich údajů PN, zejména výrobních čfsel, výbavy jakož i 
převzetí technické a jiné dokumentace k PN (například Driver set apod.). 
Nájemce podpisem rovněž potvrzuje, že je seznámen s PN, jeho 
součástmi, přfslušenstvrm a technickými parametry, jakož i se záručnimi, 
provoznimi a servisními podminkami dodavatele PN. 
2.5 Zjisti-li nájemce při předání a převzetí PN od jeho dodavatele vady, 
postupuje takto: 
a) jde-li o zjevné vady neodstranitelné, nájemce odmftne převzetí PN a o 
této skutečnosti a jejich konkrétnich důvodech neprodleně, nejpozději 

však do 3 dnů od odmítnutí převzetí PN písemně informuje CEREBRUS
MOTO. 
b) jde-li o zjevné vady odstranitelné, je nájemce povinen trvat na jejich 
neprodleném odstraněni a do té doby neni oprávněn vozidlo převzít; 

nájemce je povinen písemně o této skutečnosti informovat CEREBRUS -
MOTO; 
2.6 Jestliže nájemce nepřevezme vozidlo nebo nesplni povinnosti 
stanovené v předchozích článcich, může CEREBRUS - MOTO z tohoto 
důvodu od LS odstoupit a požadovat na nájemci smluvnl pokutu dle VOP, 
přičemž nenf dotčeno právo CEREBRUS - MOTO na náhradu škody, 
která CEREBRUS - MOTO eventuálně vznikne v důsledku chybného 
nebo opožděného jednáni nájemce. 

3. Vlastnictvi a uživáni předmětu nájmu 
3.1 PN je ve výlučném vlastnictvr CEREBRUS- MOTO. Nájemce nesmí 
PN prodat, zastavit nebo jakkoliv zatížit ve prospěch třetí osoby, darovat, 
půjčit, zapůjčit ani pronajmout či podnajmout a bez předchozlho 

písemného souhlasu CEREBRUS - MOTO předat PN do uživání třetí 

osobě, a to ani krátkodobě. Za třetí osobu se pro účely tohoto ujednání 
nepovažují zaměstnanci LN a osoby jemu blízké (§22 Obč. zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů). 

3.2 CEREBRUS - MOTO neodpovídá žádným způsobem za jakékoliv 
škody vzniklé provozem a fungováním PN nebo z důvodu vad (provozní 
rizika) . 
3.3 V připadě škod vzniklých třetim osobám v souvislosti s provozem PN 
CEREBRUS - MOTO za tyto škody neodpovidá. V případě, že nastane 
takováto škoda, nájemce učini všechna opatření včetně těch, která by 
jinak byl povinen učinit CEREBRUS - MOTO a nájemce do tři dnů 

informuje CEREBRUS - MOTO o této události. 
3.4 Nájemce jménem (v zastoupeni) pronajimatele uplatňuje všechna 
práva vyplývajicí ze záručních a servisních podminek přimo u dodavatele 
PN nebo u ostatních 3. osob (např. servisy). Pronajimatel se zavazuje 
poskytnout nájemci při uplatňováni těchto práv součinnost. 
3.5 Nájemce udržuje PN v technicky bezvadném stavu a pečuje o něj tak, 
aby na něm nevznikla škoda a je povinen PN uživat pouze v rozsahu 
daném charakterem PN a v souladu s přislušnými předpisy a 
doporučenimi výrobce, popřipadě dodavatele nebo dokumenty 
pronajímatele (napřiklad Driver set). Jedná se zejména o dodržování 
technických a servisnich podminek, návodů k obsluze, přislušných norem 
a obecně závazných právních předpisů platných pro provoz PN. Všechny 
prohlfdky a opravy PN je nájemce povinen zajistit u autorizovaných 
středisek přislušné značky. V připadě nedodrženi těchto povinností nese 
nájemce odpovědnost za vzniklé škody. 
3.6 LN je povinen zaznamenávat do servisni knižky nebo jiného 
obdobného (dále jen servisní knížka) dokumentu pravidelné servisni 
prohlidky. Servisni knfžku je nájemce povinen odevzdat při vrácení PN. 
CEREBRUS - MOTO je oprávněn kdykoliv vyzvat nájemce k nahlédnuti 
do servisní knižky. 
3.7 Nájemce se musi zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo vést ke 
vzniku práv třetich osob k PN a nese náklady spojené s plněnim této 
povinnosti. V připadě, že taková práva třetích osob skutečně vzniknou, 
nájemce o této skutečnosti písemně (i mailem/faxem) informuje 
CEREBRUS - MOTO. V případě nesplněni těchto povinností je 
CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat úhradu veškerých nákladů 
spojených s ochranou PN a event. vzniklou škodu. 
3.8 Pokud je samotný provoz PN spojen se zákonnými povinnostmi 
registrace nebo povoleni orgánem státnf správy, jiným orgánem či jinými 
povinnostmi danými obecně závaznými právními předpisy, je nájemce 
povinen splnit je řádně a včas a uhradit náklady spojené s těmito 

povinnostmi. 
3.9 Pokud chce nájemce provést přístavby, vestavby, rekonstrukce a 
modernizace nebo jakékoliv jiné úpravy a změny PN (včetně o umístění 
odstranitelných nápisů a reklam, pokud nejsou v rozporu s článkem 3.15, 
je možné tyto změny provést jedině na základě schváleni CEREBRUS -
MOTO. Bude-li takováto změna či úprava v důsledku změny hodnoty PN 
vést ke změně v odepisováni PN na straně CEREBRUS - MOTO, může 
oprávněnost takové změny či úpravy PN založit pouze dodatek LS, obsa
hujici i ujednáni o finančních následcfch takové změny. V případě 

porušení povinnosti nájemce dle tohoto bodu: 
a) je CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po nájemci zaplatit 
smluvni pokutu ve výši 120 % částky, o niž byla hodnota PN takovou 
úpravou snížena, nejméně však 5.000,- Kč; 

b) je CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po nájemci zaplatit 
smluvnf pokutu ve výši ceny event. zhodnoceni PN, k němuž takovou 
úpravou došlo; tato smluvní pokuta bude započtena proti event. 
pohledávce nájemce z titulu bezdůvodného obohacení CEREBRUS -
MOTO vzniklého takovým zhodnocenim, 
3.10 V přfpadě ukončeni LS je CEREBRUS- MOTO oprávněn požadovat 
na nájemci, aby na vlastni náklady a do lhůty stanovené CEREBRUS -
MOTO, odstranil úpravy, k nimž CEREBRUS - MOTO nedal písemný 
souhlas a uvedl PN do původního stavu. 
3.11 CEREBRUS- MOTO má právo kdykoliv zkontrolovat stav, umistěni 
a způsob uživáni PN. Nájemce na požádání umožni CEREBRUS -
MOTO kontrolu stavu, umistěni a způsob užíváni PN. 



3.12 Dokumentace k PN, technický průkaz či jiný obdobný doklad k PN je 
zásadně uschován u CEREBRUS - MOTO. Zapůjčeni je možné pouze na 
písemnou žádost nájemce a jen v odůvodněných případech a na určenou 
dobu. 
3.13 CEREBRUS - MOTO je oprávněn vyúčtovat nájemci náklady 
spojené s dodatečnými změnami údajů v technickém průkaze a nájemce 
se je na základě tohoto vyúčtování zavazuje CEREBRUS - MOTO zaplatit 
ve výši skutečných nákladů. 
3.14 V případě nefunkčnosti zařízen! zaznamenávajícího stav ujetých 
kilometrů ve vozidle je nájemce povinen uvedenou skutečnost oznámit 
pronajímateli a zároveň zabezpečí opravu tohoto zařízen!. Pronajímatel v 
tomto případě odhadne počet ujetých kilometrů za období, kdy bylo 
zařízen! nefunkčnf. Nájemce nesmí zasahovat do zařízení 

zaznamenávající počet ujetých kilometrů a ani nijak pozměňovat údaje 
týkající se ujetých kilometrů. 
3.15 LN je povinen užívat PN pouze způsobem, který nebude v rozporu 
se zákonem a nebude poškozovat práva a oprávněné zájmy CEREBRUS 
- MOTO a československé obchodní banky, a.s. (dále jen .čSOB"), a 
jejího koncernu, např. propagace konkurence. 
3.16 V případě, že bude v souvislosti s užíváním PN nájemcem ze strany 
státním orgánů uložena CEREBRUS - MOTO sankce, je CEREBRUS -
MOTO oprávněn částku odpovídající této sankci přeúčtovat LN. LN je 
povinen tuto částku uhradit. Nájemce je povinen na výzvu CEREBRUS -
MOTO sdělit CEREBRUS - MOTO osobu řidiče, která vozidlo řídila v 
době spácháni přestupku tak, aby CEREBRUS - MOTO mohl tuto osobu 
sdělit orgánu projednávajícímu přestupek. 
4. Platební podminky 
4.1 Výše řádných plateb nájemného, použitá měna a další platební 
podmínky jsou dohodnuty oběma stranami v LS nebo RS. 
4.2 Doba nájmu začíná dnem předání a převzetí PN, který je uveden v 
Protokolu o předání a převzetf PN a od tohoto data nájemce bude platit 
platby nájemného dle LS. V případě, že nájemce nepřevezme PN ve 
lhůtě dle bodu 2.2, nájem začíná následujícím dnem po této lhůtě. Za 
období od data předání PN do posledního dne příslušného kalendářního 
měsíce CEREBRUS - MOTO předepíše nájemci k úhradě poměrnou část 
platby nájemného. Tato poměrná část splátky nájemného je splatná spolu 
s následující splátkou 
4.3 Platby splátek nájemného nebo jiné platby vyplývající z LS jsou 
splatné na účet CEREBRUS - MOTO v termínech uvedených na 
daňovém nebo nedaňovém dokladu CEREBRUS- MOTO. Nájemce splní 
svůj závazek včas, jestliže byla platba připsána v plné výši na účet 

CEREBRUS - MOTO nejpozději v den splatnosti. V případě, že nájemce 
z jakýchkoli důvodů neobdržel daňový doklad, nájemce provádí úhrady v 
termínech a výši dle posledního daňového dokladu, případně LS. Zároveň 
na tuto skutečnost ihned písemně upozorní CEREBRUS- MOTO. 
4.4 Pronajímatel je oprávněn změnit výši splátek nájemného v případě 
změny vstupních parametrů LS (např. navýšení pořizovací ceny PN z 
důvodů ležících mimo vliv pronajímatele; změny sazeb pojistné smlouvy; 
dojde-li ke změně daňových podmínek, poplatků a odvodů, právních 
předpisů, technických norem týkajících se PN nebo dojde-li od data 
uzavření LS do data uvedení PN do provozu ke změně sazby 3Y IRS 
zveřejňované společností československá obchodní banka, a.s). 
4.5 Veškeré platby budou hrazeny bankovním příkazem na účet 

pronajimatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Předepsané platby 
nájemného jsou hrazeny na číslo bankovního účtu CEREBRUS - MOTO s 
uvedením variabilního symbolu, který je uveden na daňovém dokladu. 
Pokud nemá nájemce daňový doklad k dispozici, bude hradit nájemné 
pod variabilním symbolem čísla LS. V případě uvedení nesprávného 
variabilního symbolu je CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po 
nájemci zaplatit stanovenou smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každou 
nesplněnou povinnost dle tohoto bodu a náhradu škody. 
4.6 Nájemce nenf oprávněn bez souhlasu CEREBRUS - MOTO započíst 
svou pohledávku vůči CEREBRUS - MOTO na splátky nájemného, nebo 
je snížit či zadržet nebo po skončeni účinnosti LS zadržet PN za účelem 
zajištění své případné pohledávky vůči CEREBRUS - MOTO. 
CEREBRUS - MOTO je oprávněn použit platby nájemce přednostně na 
úhradu nejstarší nebo nejméně zajištěné pohledávky včetně úroků z 
prodlení, a to i na pohledávky vyplývající z jiných mezi oběma stranami 
uzavřených smluv. 
5. Poskytované služby 

V průběhu trvání LS poskytuje CEREBRUS - MOTO služby související 
provozem PN v dohodnutém rozsahu. Úhrada za tyto služby je zahrnuta v 
rámci nájemného, pokud z LS nevyplývá něco jiného. 
5.1 Zákonem vyžadované služby: 
CEREBRUS - MOTO povinně zajišťuje v rámci pronájem služby či 

poplatky, které jsou vyžadovány př!slušným zákonem. Jedná se zejména 
o následujfcl služby: 

• Silniční daň 
·Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
• Rozhlasové poplatky (v přlpadě, je li rádio součástí výbavy PN) 

5.2 Údržba a servisni náklady 
5.2.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn a povinen dodržovat plán 
údržby a servisnlch prohlldek podle předpisů výrobce/importéra přlslušné 
značky. Údržba a servisní prohlídky budou poskytované v servisnlch 
středisclch, které určl pronajímatel. 
5.2.2 Nájemce kontaktuje servisnl středisko sám a dohodne s ním na 
provedení služby. Pronajfmatel neručí za lhůty, ve kterých bude služba 
poskytnuta. Nájemce svoje oprávněni objednat údržbu či servisní 
prohlídku prokazuje Osvědčenlm o registraci silničního motorového 
vozidla a přípojného vozidla (dále jen "ORV" nebo .OTP") a Identifikační 
kartou společnosti pronajfmatele. Nájemce bere na vědomí, že 
nepředloží-li v servisním středisku výše uvedené doklady, má servisní 
středisko povinnost odmrtnout poskytnutí služby, ledaže ji nájemce uhradí 
sám. 
5.2.3 V případě potřeby čerpání služeb zahrnutých v rámci údržby a 
servisních nákladů, či pneuservisu v zahraničí, je nájemce povinen 
provést servisní zásah v autorizované středisku dané značky. Nájemce je 
v tomto případě povinen zajistit, aby služby spočívající v servisním 
zásahu byly poskytnuty přímo pronajlmateli a fakturovány pronajímateli 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen .DPH"). Po obdržení 
faktur/daňových dokladů pronajímatel zohlední zaplacení nákladů na 
servisní zásah v rámci vyúčtování nájemného. Pokud nájemce nevyužije 
autorizovaného servisního střediska, je nájemce povinen náklady na 
servisnl zásah uhradit sám. Náklady na servisní zásah se rozumí částka 
účtovaná zahraničním poskytovatelem služby údržby a servisních 
nákladů, či pneuservisu, a bude-li na daňovém dokladu vystaveném tímto 
zahraničním poskytovatelem služby uvedena DPH, včetně této daně. 
5.2.4 Náklady, které nepatří do služby údržba a servisní náklady, není 
povinen pronajfmatel hradit. Vyúčtuje-li servisní středisko tyto opravy či 
náklady je pronajfmatel oprávněn tyto náklady neproplatit a vyzvat 
nájemce k jejich úhradě. Jedná se zejména o tyto položky: 

• náklady, které vzniknou nedodržením předepsaných postupů, plánu 
údržby nebo doporučení výrobce/importéra ze strany nájemce, nebo 
náklady záručních oprav, které výrobce/importér důvodně odmítne z 
důvodu porušení povinností nájemcem, 
• náklady na náhradní díly a opravy v důsledku nedbalosti nebo 
nesprávného užívání PN (např. použití jiných pohonných hmot, olejů, 
než jsou předepsány nebo doporučeny výrobcem/ importérem), 
• náklady spojené s nadměrným opotřebením PN, 
• náklady na oleje a ostatní kapaliny nad obvyklou spotřebu, 
• náklady na opravy spojené s doplňky a díly, které byly nainstalovány 
na PN dodatečně nájemcem, 
• náklady spojené s nalepením a odstraněním firemních nálepek, 
případně spojené se speciálním nátěrem PN dle firemních barev, 
• vfcenáklady na opravy prováděné mimo pracovní dobu, či za zvláštní 
tarify na žádost nájemce, 
• náklady spojené se ztrátou kllčů a dálkového ovládání k PN, 
• náklady na výměnu světlometů, čelního skla nebo jiných skel na PN, 
pokud není hrazeno pojišťovnou, 

5.2.5 Pronajlmatel si vyhrazuje právo odmítnout neekonomické opravy či 
údržbu. V takových případech je CEREBRUS - MOTO oprávněn 

předčasně ukončit LS. 
5.3 Pneuservis 
5.3.1 V rámci této služby nájemce odebere (provede výměnu) u 
smluvních partnerů pronajímatele pneumatiky a disky. V LS je uveden 
rozsah služby, kategorie, počty a rozměry zimních/letních pneumatik a 
ocelových disků, na které má nájemce nárok. V případě nedostupnosti 
pneumatik nebo ocelových disků u dodavatelů, je CEREBRUS - MOTO 
oprávněn nahradit je obdobnými typy dle schválen! výrobce. Pneumatiky 
jiných značek nebo rozměrů, případně odebrané od jiných dodavatelů než 
smluvních partnerů CEREBRUS - MOTO, smí nájemce použít pouze na 



vlastni náklady a se souhlasem pronajlmatele. Nárok na čerpáni služby v 5.8 GPS 
servisnlm středisku prokazuje nájemce ldentifikačnl kartou CEREBRUS - 5.8.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn využlvat monitorovacl 
MOTO. jednotky podporujlcl GSM/GPS přenos dat, licenci k softwaru, podlicenci 
5.3.2 Služba pneuservisu zahrnuje také montáž, demontáž, vyváženi, k mapovému podkladu. 
likvidaci pneumatik a jejich preventivnl prohlldky každé tři měslce nebo po 5.8.2 Nájemce se zavazuje užlvat systém v souladu s jeho výrobnlm 
ujeti 10.000 km. Jakékoli dalšl služby nad uvedený rámec nese a hrad! určen lm a s návodem k užiti a na vlastni náklady provádět běžnou údržbu 
nájemce. Pokud je sjednána v LS služba skladováni pneumatik, je systému. Nájemce odpovldá pronajlmateli za veškerou škodu, která 
nájemce povinen ji provést v některém ze smluvnlch servisnlch středisek vznikne na monitorovaclch jednotkách. 
pronajlmatele a uschovat skladištnllist a při zpětné výměně pneumatik se 5.8.3 Změny na systému je nájemce oprávněn provádět jedině s 
jim prokázat. Nájemce je povinen zkontrolovat provedeni služby předchozlm plsemným souhlasem pronajlmatele, přičemž úhrada 
servisnlm střediskem. Zjištěné vady je povinen nechat bez zbytečného nákladů s Um spojených se upravl vzájemnou dohodou smluvnlch stran. 
odkladu servisnlm střediskem odstranit. Zároveň o tom nájemce informuje 5.8.4 Nájemce se zavazuje snášet omezeni v užlvánl systému, která 
CEREBRUS - MOTO. vyvstanou z důvodu prováděných oprav pronajlmatelem. 
5.3.3 LN je povinen dodržet limitnl hloubky dezénu, stanovené právnlmi 5.9 Aktivni vyhledávací zabezpečení 
předpisy V rámci této služby je nájemce oprávněn čerpat služby spojené s 
5.3.4 V přlpadě potřeby čerpání služeb zahrnutých v rámci pneuservisu vyhledánlm vozidla po jeho odcizeni. Nájemce se v rámci této služby 
kontaktuje nájemce servisnl středisko sám a dohodne s nim přistaveni zavazuje: 
vozidla. Nájemce bere na vědomi, že CEREBRUS - MOTO neruč! za • na výzvu pronajimatele přistavit vozidlo na dohodnuté mlsto k provedeni 
lhůty, ve kterých bude služba servisnlm střediskem poskytnuta. Zimnl pravidelné ročnl nebo mimořádné revize stavu nebo opravy zařlzenl, 
pneumatiky je oprávněn nájemce objednat u některého ze smluvnlch • oznámit pronajimateli jakékoliv opravy, údržby a jiné činnosti, při kterých 
servisnlch středisek v dostatečném předstihu, nejméně dva měslce. docházl k manipulaci s vozidlem (včetně ukončeni těchto činnosti) nebo 
5.4 Platební karty na PHM a čerpáni PHM manipulaci s vozidlem v zabezpečeném stavu, jako jsou odtah vozidla, 
5.4.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn prostřednictvlm platebnl vlečeni vozidla, havárie apod., 
karty (dále jen karta) hradit pohonné hmoty za podmínek vydavatele • neoprávněně nemanipulovat se zařízením, a to zejména demontovat jej 
karty. nebo jinak ho poškodit, omezit nebo upravit. 
5.4.2 S kartou klient obdržl i informaci o PIN kódu. Nájemce se zavazuje 6. Pojištěni 
řldit podmlnkami stanovenými společnosti, která kartu vydala a nenl 6.1 Havarijní pojištěni sjednáno v LS 
oprávněn přenášet svoje práva a povinnosti vyplývajlcí z užlvánl karty na 6.1.1 PN musl být pojištěn po celou dobu trvání LS. V LS uveden rozsah 
!řetl osobu bez předchozlho souhlasu pronajlmatele. Nájemce ručí za pojištěni, pojistitel a dalšl podminky pojištěni. 
všechny pohledávky, které vzniknou použivánlm karty, a za připadné 6.1.2 Podpisem LS nájemce zároveň osvědčuje, že obdržel všeobecné, 
škody vzniklé v důsledku zneužiti či zfalšováni karty. smluvnl nebo jiné relevantnl podmlnky pro danou pojistnou smlouvu, 
5.4.3 Nájemce se zavazuje, že informaci o PIN kódu sděll jen tomu, kdo kterou je PN pojištěn, a přlpadné dalšl informace. Leasingový nájemce se 
je podle jeho souhlasu oprávněn kartu použlvat, přičemž je odpovědný za zavazuje uvedenými materiály řidit a jejich podmlnky dodržovat. 
důsledky jeho zneužiti, resp. vyzrazeni PIN kódu. V přlpadě ztráty, 6.1.3 V přlpadě změny pojistných nebo jiných relevantnlch podmlnek 
odcizeni karty nebo vyzrazeni PIN kódu se nájemce zavazuje, tuto pojištěni v průběhu !rváni LS se nájemce zavazuje tyto podmlnky 
skutečnost, neprodleně oznáml společnosti, která kartu vydala, a respektovat a plnit. V přlpadě zániku hromadné pojistné smlouvy je 
pronajimateli. Náklady spojené s blokaci a vydánim nové karty hrad! leasingový nájemce povinen respektovat podmlnky jiné hromadné 
nájemce. pojistné smlouvy nebo jiné pojistné smlouvy hromadnou pojistnou 
5.4.4 Z důvodu pravidelné kontroly spotřeby pohonných hmot je nájemce smlouvu nahrazujlcl, kterou CEREBRUS - MOTO uzavře, a to v 
povinen zaznamenávat při každém odběru skutečný stav tachometru. nejbližšim rozsahu pojištěni. 
5.4.5 Pronajlmatel je oprávněn v přlpadě neplněnl platebnich povinnosti 6.1.4 V rámci LS je možné sjednat i dalšl druhy pojištěni, jako jsou 
nájemce zablokovat karty užlvané v rámci této LS a nájemce je povinen úrazové pojištěni osob, pojištěni zavazadel, pojištěni čelnlho skla, 
tyto karty na základě plsemné žádosti vrátit pronajlmateli. pojištěni nákladů za náhradnl vozidlo, pojištěni GAP, pojištěni právnl 
5.4.6 Při nákupu PHM a jiného zbožl a služeb hrazeného prostřednictvlm ochrany (nevztahuje na spory vzniklé mezi pronajlmatelem a nájemcem). 
platebnl karty v zahraničl, nakupuje nájemce PHM a jiné zbožl a služby Nájemce je povinen 'se řldit ustanovenlmi pojistné smlouvy a 
od zahraničnlho obchodnlho mlsta vlastnlm jménem. Nájemce se Všeobecnými pojistnými podmlnkami k těmto doplňkovým pojistným 
zavazuje uhradit pronajlmateli veškeré tyto náklady dle příslušného produktům. 

vyúčtováni včetně zahraničnl DPH. Vystavl-li zahraničnl obchodnl mlsto 7. Vznik pojistné události 
daňové doklady pro pronajlmatele, nájemce se zavazuje doručit je 7.1 Pokud je PN pojištěn dle bodu 6.1, je řešení pojistné události v 
pronajímateli. kompetenci CEREBRUS - MOTO, pokud nebude dohodnuto jinak. V 
5.5 Náhradni vozidlo případě vzniku pojistné události je LN povinen ihned po pojistné události 
5.5.1 V rámci této služby je nájemce oprávněn požadovat informovat o pojistné události CEREBRUS - MOTO. Zároveň je LN 
zapůjčeni/nájem náhradnlho vozidla u smluvnlho partnera pronajlmatele povinen zabezpečit všechny důkazy a jiné doklady nezbytné k zajištěni 
v přlpadě, že PN nemůže být užlván nájemcem v důsledku jeho pojistného plněni a poskytnout pracovnlkům pronajlmatele veškerou 
servisnlch prohlídek. součinnost při jejlm řešeni, vč. doloženi všech potřebných dokumentů k 
5.5.2 Nájemce se zavazuje dodržovat veškeré podmlnky nájmu vozidla jej! úspěšné likvidaci. 
stanovené smluvnlm partnerem pronajímatele. Poplatky nad rámec 7.2. LN se kromě toho zavazuje: 
nájemného a sankce udělené v souvislosti s porušen lm podmlnek • poskytnout CEREBRUS - MOTO a pojistiteli veškerou součinnost. 
zapůjčeni náhradnlho vozidla (včetně udělených pokut na základě • bez zbytečného odkladu zajistit uvedeni PN do stavu předešlého 

porušení dopravnlch předpisů, ztráty kllčů apod.) hrad! nájemce. pojistné události na své náklady. Závazek nenl dotčen Um, že pojistné 
Nájemce nese riziko vzniku veškerých škod vzniklých v souvislosti s plnění nedosáhne nákladů na uvedeni PN do stavu předešlého pojistné 
užlvánlm náhradnlho vozidla, bez ohledu na zaviněni. události a dobou, kdy pojišťovna přlslušné pojistné plněni vyplatl. 
5.6 Technická asistence k vozidlům 7.3 Nájemce se zavazuje ihned nahlásit CEREBRUS - MOTO i pojistiteli 
V rámci této služby zajisti pronajlmatel asistenci vozidlům poskytovanou plsemně, ztrátu dokladů o pojištěni. V přlpadě, že dojde ke změně údajů 
prostřednictvlm smluvnlho partnera. Nájemce se zavazuje řldit se pokyny o vozidle nebo držiteli vozidla, je leasingový nájemce oprávněn si vyžádat 
poskytovatele, ve kterých je také uveden postup a výše limitu čerpáni. V nové doklady o pojištěni. 
přlpadě, že náklady na technické asistence budou vyšší, než je stanoven 7.4 Pojistné plněni z havarijního pojištěni sjednaného v LS nálež! v plném 
limit, budou tyto náklady přeúčtovány na nájemce. rozsahu pronajlmateli. Rozdll mezi skutečnou výši nákladů na opravu PN 
5.7 Dálnični poplatky v ČR nebo výší škody vyjádřenou v Kč a pojistným plněn lm (snlženým o 
V rámci této služby zajisti pronajlmatel pro nájemce dálničnl známky s sjednanou spoluúčast) je nájemce povinen uhradit pronajlmateli. 
platnosti v ČR. 8. Ukončení LS 



8.1 ({ádné ukončeni LS 
8.1.1 Řádným ukončením Smlouvy o nájmu se rozumí skončení nájmu 
uplynutím doby, na kterou byl sjednán. Nájemce je povinen vrátit PN 
nejpozději k poslednímu dni sjednané doby nájmu. LS je ukončena ke dni 
vrácení PN. 
8.1.2 CEREBRUS- MOTO ve lhůtě 30 dnů před vypršením doby nájmu, 
zašle nájemci pokyny podle kterých bude probíhat vrácení a ukončení LS. 
8.1.3 Nevrátí-li nájemce PN k poslednímu dni sjednané doby nájmu, má 
CEREBRUS - MOTO nárok na poplatek za užívání ve výši 1/30 (resp. 
1/31 dle počtu dní v měsíci) měsíční splátky nájemného za každý den 
užívání PN za dobu ode dne, kdy měl nájemce vrátit PN do dne předání 
PN CEREBRUS- MOTO. 
8.1.4 Řádným ukončením Smlouvy o nájmu se rovněž rozumí i ukončení 
smlouvy nájezdem sjednaných kilometrů. Ukončení Smlouvy nájezdem je 
možné jenom na základě uskutečněné rekalkulace výše splátky 
nájemného, která zohledňuje rozdíl mezi předpokládaným a skutečným 
počtem ujetých kilometrů, přičemž rekalkulace se musí provést nejpozději 
3 měsíce před předpokládaným nájezdem sjednaných kilometrů. 
8.2 Předčasné ukončeni LS a jeji finanční vypořádáni 
8.2.1 Trvalé vyřazení PN z provozu v případě totální škody nebo odcizení 
8.2.1.1 LS se ukončí předčasně na základě písemného potvrzení 
pojistitele, že se jedná o totální havárii, a to ke dni vzniku pojistné 
události. V případě odcizení PN skončí LS k datu vydání Usnesení Policie 
ČR, že se PN nenalezl. CEREBRUS - MOTO má v obou případech nárok 
na splátku za období, která zahrnuje u totální havárie datum vzniku 
pojistné události a u odcizení datum vydání Usnesení. Pojistné plnění v 
případě trvalého vyřazení PN z provozu náleží v plném rozsahu 
CEREBRUS -MOTO. 
8.2.1.2 Došlo-li k totální škodě na PN, je nájemce povinen ihned zajistit 
bezpečné uložení havarovaného PN na vlastní náklady. Za bezpečné 
uložení se pro účely tohoto ustanovení rozumí taková forma uložení PN, 
která zabraňuje dalšímu poškození PN, vč. poškození povětrnostními 
podmínkami a živelnými událostmi, průmyslovými haváriemi, 
vandalismem, rozkradením částí PN nebo krádeží PN. 
8.2.1.3 LN je povinen zajistit přístup k PN pracovníkovi pojišťovny a příp. i 
pracovníkovi CEREBRUS - MOTO nebo jím pověřené osobě. Jestliže 
pojistitel stanoví cenu zbytků nulovou či v hodnotě šrotu, je nájemce 
povinen PN zlikvidovat na vlastní náklady. 
8.2.1.4 CEREBRUS - MOTO je oprávněn požadovat po nájemci 
zaplacení všech škod a nároků vzniklých v souvislosti s předčasným 
ukončením LS z důvodu trvalého vyřazení PN z provozu, a to i v době či v 
případě, kdy pojistitel nevyplatil pojistné plnění nebo nerozhodl o výplatě 
pojistného plnění a ceně využitelných zbytků PN. 
8.2.1.5 Pokud je PN pojištěn dle bodu 6.1, pojistné plnění použije 
CEREBRUS - MOTO k úhradě škody vzniklé CEREBRUS - MOTO jako 
vlastníku PN, a to ve výši účetní zůstatkové hodnoty ke dni předčasného 
ukončení LS, případně snížené o prodejní cenu zbytků PN. Rozdíl mezi 
skutečnou výší škody na PN vyjádřenou v Kč a pojistným plněním 

(sníženým o sjednanou spoluúčast) je nájemce povinen uhradit 
pronajímateli. 
8.2.1.6 Pokud je PN pojištěn dle bodu 6.2, pojistné plnění pouZIJe 
CEREBRUS - MOTO k úhradě škody vzniklé CEREBRUS - MOTO jako 
vlastníku PN, a to ve výši účetní zůstatkové hodnoty ke dni předčasného 
ukončení LS, případně snížené o prodejní cenu zbytků PN. Pojistné 
plnění nad rámce pokrytí účetní UZH se použije na započítání případných 
pohledávek LN. 
8.2.2 Výpověď ze strany CEREBRUS • MOTO 
V případě výpovědi ze strany CEREBRUS - MOTO končí LS dnem, 
uvedeným v písemné výpovědi LS. CEREBRUS - MOTO je oprávněn 
vypovědět LS: 
a) je-li LN v prodlení se zaplacením splátek nájemného nebo úroku z 
prodlení nebo smluvní pokuty, a to i částečně, 
b) je-li LN v prodlení se zasláním dokladů uvedených v těchto VOP déle 
než 1 měsíc, 
c) jestliže LN užívá PN v rozporu s podmínkami užívání, v rozporu s 
účelem užívání PN a v rozporu s těmito VOP, v důsledku čehož 

CEREBRUS - MOTO vznikla nebo hrozí škoda nebo dochází k 
nadměrnému nebo předčasnému opotřebení či poškození PN, 
d) pokud LN hrubým způsobem porušuje své povinnosti vyplývající z LS, 
RS a těchto VOP, 

e) je-li LN v insolvenčním řízení, vstoupil-li LN do likvidace nebo byla-li 
majetek LN nařízena exekuce, 
f) jsou-li dány důvody k výpovědi nebo odstoupení od jiné, mezi oběma 
stranami uzavřené nájemní nebo jiné smlouvy, nebo v případě, že 
nájemce neplní své závazky vůči CEREBRUS - MOTO plynoucí z titulu 
ručení poskytnutého za třetí osobu, 
g) jestliže došlo k takové změně právní subjektivity LN, kterou 
CEREBRUS - MOTO bude považovat za snížení odpovědnosti a 
předpokladů pro plnění závazků z LS, 
h) při přemístění sídla nebo trvalého bydliště LN mimo území české 
republiky, 
i) v případě vzniku nezpůsobilosti nebo omezení způsobilosti LN k 
právním úkonům, 
j) v případě úmrtí LN, pokud ve lhůtě jednoho splátkového období, nejdéle 
však 1 měsíc, nebude znám právní nástupce LN, 
k) přestane-li LN plnit podstatné povinnosti podle pojistné smlouvy, 
zejména platit pojistné nebo plnit podmínky pro zabezpečení PN proti 
odcizení, skončí-li jím sjednaná pojistná smlouva, 
I) zanikne-li nebo se sníží zajištění závazku LN z LS a LN do 1 měsíce od 
zániku, resp. snížení zajištění neposkytne jiné zajištění, které 
CEREBRUS - MOTO schválí, 
m) zhorší-li se výrazně hospodářská situace LN v průběhu LS a LN 
neposkytne na žádost CEREBRUS - MOTO do 1 měsíce od obdržení 
takové žádosti tomu odpovídající dozajištění závazků z LS, 
n) nevrátí-li leasingový nájemce PN ve lhůtě stanovené v článku 8.1. 
8.2.3 Ukončeni LS odstoupením 
8.2.3.1 CEREBRUS - MOTO je oprávněn od LS odstoupit: 
a) jestliže došlo k odstoupení CEREBRUS - MOTO nebo dodavatele PN 
od kupní nebo obdobné smlouvy. 
b) Pokud před uzavřením smlouvy s dodavatelem PN nebo převzetím PN 
vznikly prokazatelné skutečnosti na straně nájemce, které odůvodňují 
oprávněné pochyby o možnostech včasného a úplného plnění všech 
povinností ze strany nájemce. 
8.2.3.2 V případě ukončení podle článku 8.2.3.1 písmene b) je 
CEREBRUS - MOTO oprávněn požadovat po nájemci, pokud není 
dohodnuto jinak, zaplatit CEREBRUS - MOTO: 
a) veškeré výdaje a škody spojené s odstoupením od smlouvy s 
dodavatelem PN a s odstoupením od LS, 
b) smluvní pokuty dohodnuté s dodavatelem. 
8.2.3.3 Platnost a účinnost LS končí dnem doručení písemného sdělení 
CEREBRUS - MOTO o odstoupení. 
8.2.4 Ukončeni LS dohodou smluvních stran na základě žádosti 
nájemce 
LS je možné dohodou smluvních stran předčasně ukončit nejpozději 3 
měsíce před datem řádného ukončení LS dle čl. 8.1. V případě kdy 
nájemce požaduje předčasné ukončeni dohodou, je povinen o tuto 
skutečnost zažádat CEREBRUS - MOTO písemnou formou minimálně 30 
dnů před požadovaným datem ukončeni. LS bude ukončena k 
poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce. 
8.2.5 Finanční vypořádáni v případě předčasného ukončeni 
8.2.5.1 V případě předčasného ukončeni je CEREBRUS - MOTO 
oprávněn požadovat po nájemci uhradit: 
a) všechny do té doby splatné a neuhrazené peněžité závazky, vč. jejich 
příslušenstvi, 

b) náklady spojené s odebráním, přepravou, skladováním, oceněním, 
dalším prodejem zbytků vozu, dalším prodejem předmětu nájmu, 
c) dohodnuté smluvní pokuty příslušenstvi všech pohledávek jakožto i 
jiné, oprávněné náhrady škod či pohledávky spojené s ukončením 
d) náklady a částky vyplývající z vyúčtování poskytovaných služeb a 
vyúčtování zůstatkové hodnoty. 
e) v případě, že nájemce nevrátí PN podle výzvy CEREBRUS -MOTO po 
zániku LS, má CEREBRUS - MOTO nárok na poplatek za užívání ve výši 
1/30 (resp. 1/31 dle počtu dní v měsíci) měsíční splátky nájemného za 
každý den užívání PN za dobu ode dne, kdy měl nájemce vrátit PN do 
dne předání PN CEREBRUS -MOTO. (neplatí pro ukončení LS z důvodu 
totální havárie nebo odcizení) 
f) V případě ukončení LS dle bodu 8.2.4 je CEREBRUS - MOTO 
oprávněn požadovat po nájemci uhradit smluvní pokutu ve výši 3 plateb 
měsíčního nájemného v případě ukončení nájmu v prvním roce, 2 plateb 
měsíčního nájemného v případě ukončení v druhém roce nájmu a 1 



platby měsíčního nájemného v případě ukončeni nájmu v třetím a dalších 
letech 
8.2.5.2 V případě předčasného ukončeni LS budou vyúčtovány všechny 
položky nájemného a to tak, že se porovnají skutečné náklady na tyto 
položky vůči paušálním poplatkům za tyto služby. 
8.2.5.3 Vyúčtováni zůstatkové hodnoty se provede porovnáním mezi 
účetní zůstatkovou hodnotou PN ke dni zániku LS určenou podle platných 
zákonných předpisů a nejvyšší skutečnou dosaženou prodejní cenou bez 
DPH, popřípadě vstupní cenou nového nájmu PN bez DPH. Nejvyššl 
dosažena prodejní cena je cena dosažena v aukčním prodeji 
organizovaném CEREBRUS - MOTO nebo cena dosažena v jiném než 
aukčním prodeji. V případě, že nenl možné prodat PN v stanovené době, 

bude cena stanovena znaleckým posudkem. 
8.2.5.4 V případě, že kupujícím bude LN, bude PN prodán buď za cenu, 
která by byla sjednávána mezi nezávislými osobami v běžných 

obchodních vztazích za stejných nebo obdobných podmínek (tzv. cena 
obvyklá), a pokud takovou cenu nebude možné zjistit, použije se cena 
stanovena znaleckým posudkem, nebo účetní zůstatková hodnota PN ke 
dni ukončení LS, bude-li vyšší než cena obvyklá nebo cena stanovena 
znaleckým posudkem. 
8.2.5.5 V případě výpovědi LS ze strany insolvenčnlho správce, která je v 
souladu s insolvenčnlm zákonem, má CEREBRUS - MOTO nárok na 
zaplaceni částek dle 8.2.5.1. 
9. Vrácení předmětu nájmu 
9.1 Nájemce se zavazuje v případě zániku nebo ukončení LS vrátit PN 
pronajímateli a řídit se jeho pokyny. CEREBRUS - MOTO písemně 

vyrozumí nájemce o podmínkách ukončeni nájmu. 
9.2 Nájemce se zavazuje CEREBRUS - MOTO vrátit PN na vlastni 
náklady kompletní včetně příslušenství, dokladů, klíčů, kódů 

zabezpečovacího zařízení, kompletního driver setu, skladištních listů a 
ostatních dokumentů, vztahujících se k PN a které jsou nedílnou součástí 
PN, na místo a v termínu určeném CEREBRUS - MOTO, ve stavu, který 
odpovídá běžnému opotřebení. 
9.3 Při vráceni PN zaznamená nájemce a osoba pověřená CEREBRUS -
MOTO do Protokolu o zpětném převzetí PN zjevné vady a zjistitelné 
skryté vady, které je možno na PN zjistit a které přesahují řádné užíváni 
PN. V Protokolu o zpětném převzetí PN uvede osoba pověřená 

CEREBRUS - MOTO zároveň předběžný rozpočet ohledně nákladů 

nezbytných k odstraněni zj ištěných vad, na základě kterého bude prove
deno řádné vyúčtováni škod. Kromě toho musí být v Protokolu o zpětném 
převzetí předmětu nájmu nájemcem zachyceny škody z nehod (druh a 
rozsah} vzniklé během doby trvání LS, nezávisle na tom, zda bylo 
znalcem konstatováno sníženi hodnoty či nikoliv. Protokol o zpětném 
převzetí PN musí být nájemcem, příp. jeho oprávněným zástupcem a 
osobou pověřenou CEREBRUS - MOTO za obě smluvní strany 
podepsán. 
9.4 Pokud se nájemce a osoba pověřená CEREBRUS - MOTO nemohou 
shodnout na obsahu Protokolu o zpětném převzetí PN nebo o výši 
nákladů na opravu, určí CEREBRUS - MOTO nezávislého znalce 
(odborníka, popř. soudního znalce). Stanovisko znalce je pro obě strany 
závazné. Náklady na posudek nese strana, jejíž stanovisko bránící shodě 
nebylo správné. Nájemce se zavazuje uhradit veškeré škody (včetně 
škod za nedodáni kompletního příslušenství v PN) a náklady nezbytné na 
odstraněni zjištěných vad, které byly zjištěny při vráceni PN. 
10. Společná ustanovení 
10.1 Nájemce se zavazuje 
a) neprodleně oznámil CEREBRUS - MOTO veškeré změny týkající se 
uzavřené LS, jako i informovat o všech významných změnách, které 
mohou mít vliv na schopnost dostát svým závazkům 
b) neprodleně, nejpozděj i ke dni zahájení insolvenčnlho řízeni oznámit 
vstup do insolvence, 
c) na vyžádáni pravidelně zasílat účetní a jiné podklady dle specifikace 
CEREBRUS - MOTO, za účelem přezkoumáni svých hospodářských 
poměrů ; 

d) zaplatit jakékoliv pokuty (včetně všech nákladů a úhrad s nimi 
spojených) uložené v důsledku porušeni zákona nebo právního předpisu 

týkajícího se způsobu užíváni PN. 
10.2 Pokud LS a těmito VOP není stanoveno jinak, je CEREBRUS -
MOTO oprávněn požadoval po nájemci zaplatit: 

a) prokazatelné náklady spojené s vymáháním splněni povinnosti, kterou 
má podle LS nebo těchto VOP nájemce, nebo spojené se splněním 
takové povinnosti od CEREBRUS - MOTO namísto nájemce, 
b} smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou povinnost nesplněnou 
podle Rámcové smlouvy, LS a těchto VOP, 
c) náhradu škody (skutečnou škodu a ušlý zisk), pokud CEREBRUS -
MOTO škoda v důsledku nesplněn i povinnosti vznikla; 
10.3 Nájemce souhlasí s informováním členů Asociace leasingových 
společnosti ČR, popř. i třetích osob, o případném porušení jeho 
povinností vyplývajících z jakýchkoliv smluvních vztahů s pronajimatelem 
10.4 Nájemce souhlasí s tím, že na žádost CEREBRUS - MOTO 
poskytne ekonomické informace, jako jsou například výroční zprávy, 
uzávěrka apod. 
10.5 Číslo LS je vnitřní evidenčn í pomůckou CEREBRUS - MOTO a 
může být v průběhu trvání LS ze strany CEREBRUS - MOTO měněno. 
Nájemce je povinen užívat číslo LS, které mu bylo naposledy 
CEREBRUS - MOTO písemně oznámeno. Obdobně je nájemce povinen 
respektovat bankovní spojeni CEREBRUS - MOTO podle příslušného 
daňového dokladu, i když ten byl v průběhu LS změněn . 

10.6 Veškeré změny LS včetně těchto VOP musí mít písemnou formu a 
musí být podepsány oprávněnými zástupci obou stran (s výjimkou 
případů, kdy změnu může učinit CEREBRUS - MOTO jednostranným 
úkonem), jinak jsou neplatné. Pokud změna LS bude provedena na 
žádost nájemce, je nájemce povinen zaplatil CEREBRUS - MOTO 
poplatek stanovený platným sazebníkem CEREBRUS - MOTO, nebude-li 
dohodnuto dodatkem k LS jinak; tato částka bude splatná na základě 
platebního dokladu CEREBRUS- MOTO. 
10.7 Smluvní strany se dohodly, že tyto VOP jsou v souladu s § 1751 
Občanského zákoníku závazné pro úpravu vzájemných vztahů podle 
uzavřené LS, pokud tato LS nestanoví jinak. 
10.8 Pro účely doručováni dle LS a těchto VOP se má za to, že příslušná 
písemnost je doručena třetím (3.) dnem po jejím prokazatelném 
odevzdání k poštovní přepravě na poslední známou adresu. 
11. Ochrana osobních údajů 
V souvislosti s přijetím Všeobecného nařízeni EU o ochraně osobních 
údajů č. 2016/679, které se s účinností od 25. května 2018 vztahuje na 
zpracování Vašich osobních údajů ze strany společnosti CEREBRUS -
MOTO a. s., Krkonošská 566, Trutnov- Dolní Staré Město, 541 01, IČO 
25283847, je přílohou této leasingové smlouvy Prohlášeni o souhlasu 
se zpracováním osobních údajů. Podrobné informace o zpracováni a 
nakládání s poskytnutými osobními údaji výše uvedenými společnostmi 
jsou k dispozici na http://www .nekupujauto.czNseobecnePodminky. 

v 
!; lol/ 
··/······ ····· ·· ··· ··· 

Razítko a podpis opráv~-#Só~dje nájemce 
ravoven a léčeb 

Ře . okresu Trutnov en 
dttelstvi, Prochá k 

541 01 T· z ova 818 
tutnov 

lč: 001 95 201 



Rozvrh servisu 

Mo.CIIfcovnf položka - f~GJ$ffiOclatečné náklady č. opravy/zakázky 
D, ;. 

1 t:'J"Js.Iavení vozidlaJJR~fMlf.ix~~~ ~:;;~~ •o- ~"' 
~ 

kondičnL Reg. datum 

Ukazatele a varovné kqntrlal~ma přístrojové Kontrola činnosti Kód rádla 

desce, houkačka Počet ujetých kilometrů km 

lrť..uJI'",'\ - ' ' .."..,,..,. 7 .. ~;.,. .......... , ~~~~~'ť..,.H').'h"~).'U'~..:x~~LI tJUII,YUU tJvUCUU 

• ~-,;..;C .. ICJflá~lifaltt'Prace -·· .. Zkontr~iú1te fungováni a stav a v přlpadě potřeby sei'iďte/opravte/vyměňte (vyžadována 
,~UIOv~l" . ..... ,\ .,. 

Stav exterlléru a světla Kontrola činnosti 

Nouzová souprava Zkontrolujte trvanlivost sady prvnl pomoci Datum: 
Zkontrolujte dostupnost výstražného trojúhelnlku a výstražné vesty 

Pod kapotou motoru 
Kapalina do ostřlkovačů Kontrola hladiny, doplněni dle potřeby (koncentrovaná kapalina do osti'ikovačů -je 

vyžadována samostatná objednávka) 

Chladlcl kapalina Kontrola mrazuvzdornosti, doplněni dle potřeby (vyžadována samostatná 
objednávka): ___ •c 

Brzdová kapalina Kontrola hladiny, kontrola bodu varu: _ ·c 
Akumulátor, systém dobfjenl Kontrola 

Hnacl remeny prislušenstvl Kontrola napnut[ a opotřebeni (na viditelných mlstech) 

Pod vozidlem 
Spodek karosérie Kontrola poškozeni a protikoroznlho nátěru (na viditelných mlstech) 

1'-tlzenl, zavěšeni, motor, převodovka, kabely Kontrola poškozeni a úniků Osou-li viditelné) 
a hadice 

Hnacl hi'ldel, zadnl zavěšeni a výfukový systém Kontrola poškozeni a úniků Osou-li viditelné) 

Hnacl hřídele, manžety, stejnoběfné klouby Kontrola poškozeni a úniků Osou-li viditelné) 

Kontrola brzd 
Brzdové třmeny, brzdová potrubl a hadice Kontrola stavu, upevněni a těsnosti (na viditelných mlstech) 

Kontrola kol a pneumatik 
Kola a pneu Hloubka dezénu (mm): LP ___ pp IZ PZ Rez. ___ 

Luftdruck (bar): 
LP pp 17 PZ Rez. 

Systém okamžité mobility Kontrola zárucnl lhuty tesniclho prlpravku na pneumatiky- výmena, je-li treba 

Následující dodatečné práce musí být odsouhlaseny. (za příplatek} 
Motorový olej a filtr Výmena (operace 21 725 1) 

Zapalovacl svlcky Výmena (operace 22 484 1) 

Flitr nasávaného vzduchu Výmena (operace 231841) 

Brzdová kapalina Každé 2 roky- výměna brzdové kapailny (operace 12 154 4) 

Chladicl kapalina Výmena: Oranžové/fialové poprvé po Sletech a poté každé 4 roky (operace 24 122 4) 

Pachový filtr Výměna namontovaných dllů: každých 24 měslců (operace 34 350 1) 

Kompletnl kontrola brzd Kontrola před ni a zad ni brzdy (operace 12 121 1) 

Vlzuálnl kontrola stavu karoserie a laku Kontrola: Každých 12 nebo 24 měslců, dle typu vozidla a roku výroby/data registrace. Viz. 
detailnl popis Kontrola karoserie a laku (operace 54 555 1) 

Požadovaná oprava (za příplatek) 
1. 1. 

2. 2. 

Stránka 1 Stránka 2 

(c) Copyright, Ford Motor Company 1994-2019 



--------------,,, 
~'\", 

''lc 

Rozvrh servisu 

Stránka 2 Stránka 2 

(c) Copyright, Ford Motor Company 1994-2019 




